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Hava alanlarında pist, apron ve taksirut (PAT) alanları üzerinde, uçaklardan düşen parçalardan, 
hava limanı personelinden, operasyon araçlarından, pist betonundan veya doğa olaylarından 
kaynaklı istenmeyen yabancı maddeler (FOD -Foreign Object Debris) oluşabilmektedir. 
Her an oluşabilen FOD’lar, hava aracına hasar vererek, ciddi bakım ve onarım maliyetleri 
oluşturabilmekte, daha da önemlisi uçuş güvenliğini tehdit ederek can kaybına sebebiyet veren 
kazalar oluşturabilmektedir. Federal Havacılık Yönetimi (Federal Aviation Administration - FAA) 
ve Avrupa Sivil Havacılık Teçhizatları Organizasyonu (EUROCAE), uçuş güvenliği konusundaki 
bu riskin ortadan kaldırılabilmesi için çalışmalar başlatmıştır. Bu çalışmalarda; oluşan FODların 
otomatik olarak ve oluştuğu anda tespit edilmesini sağlayan akıllı sistemlerin geliştirilmesi 
hedeflenmiş ve bu tip sistemler için gereksinimler oluşturulmuştur.
 
A-FOD ile hava limanlarında uçuş güvenliğini tehdit eden yabancı maddeler oluştuğu anda 
otomatik olarak tespit edilmektedir. Pist kenarlarına yerleştirilen kameralardan elde edilen 
gerçek zamanlı görüntüler, görüntü işleme ve derin öğrenme metotları kullanılarak geliştirilen 
algoritmalar ile işlenmekte ve yabancı maddeler her türlü hava koşulu (gece, gündüz, yağmurlu, 
karlı) altında çok yüksek doğruluk oranı ile ve gerçek z    amanlı olarak tespit edilmektedir. 

Erken Ticaret Aşaması

A-FOD

Bilgi ve İletişim Teknoloji

Argosai Teknoloji Anonim Şirketi

    akose@arg osai.com
www.argosai.com
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Akıllı Eşya ve Yük Taşıma Platformu ile eşyalar insan gücünün yerine elektronik kontrol ile kolay 
bir şekilde transfer edilmektedir. Akıllı Eşya ve Yük Taşıma Platformu, 5-7 kişinin yaptığı işi iki 
kişi ile daha kısa sürede yapılabilmektedir. Ürün kullanıcılarına daha fazla zaman kazandırmakla 
kalmayıp, can ve mal güvenliğini artırmaktadır. Proje ürün kullanıcılarına  maddi ve manevi 
avantaj sağlarken ülke ekonomisine ve istihdama da olumlu bir katkı sağlamaktadır. Ürünün 
tanıtım çalışmları ve piyasaya giriş koşulları için çalışmalar yapılmaktadır. Öncelikli hedefi 
yerli pazar olan platform için sonraki süreçte uluslararası pazarlara giriş için de girişimde 
bulunulacaktır. 

Tayder Mühendislik Mak. San. Ve Tic. Ltd. Şti.

info@tayder.com.tr
www.tayder.com.tr

AKILLI EŞYA VE YÜK TAŞIMA PLATFORMU

Erken Ticaret Aşaması
Makine & İmalat & Yedek Parça
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Fotolitografi sistemleri  sağlıktan savunmaya, enerjiden iletişime kadar geniş bir sektörde 
anahtar rol oynayan mikro elektromekanik sistem (MEMS) yapıların temel üretim teknolojisi 
olarak yer almaktadır. Mevcut fotolitografi cihazları hizalamanın manuel olarak yapıldığı 
karmaşık lens sistemli ve fotomaskeye ihtiyaç duyan yüksek maliyetli sistemlerdir. Bu proje ile 
Dijital Mikroayna Cihaz (DMD) teknolojisi kullanılarak yüksek çözünürlüklü,  otomatik hizalama 
yazılımına sahip UV-LED aydınlatmalı kullanıcı dostu akıllı maskesiz litografi sistemi düşük 
maliyetle geliştirilmekte ve ticarileştirilebilir bir ürün elde edilmektedir. 

Bu projede katma değeri yüksek ilk yerli tam otomatik maskesiz fotolitografi sisteminin üretimi 
yapılmaktadır. Bu sistem düşük maliyetle, yurt dışındaki muadilleriyle aynı kalitede ve kullanıcı 
dostu olarak geliştirilmektedir. Maliyetinin düşük olması sebebiyle özellikle yurtiçinde yabancı 
ürünlerle kolaylıkla rekabet etmesi beklenmektedir. Ayrıca, bu sistemin başka alanlarda platform 
olarak kullanılması da mümkün olacaktır. Yerli, tam otomatik maskesiz litografi sistemi, yeni 
uygulamalarının keşfedilmesi ve sanayileşmesinin önünü açacaktır. 

Yerli bir otomatik maskesiz litografi sisteminin üretimi Türkiye için bu proje ile bir ilk olacaktır. 
Şirketimiz tam otomatik maskesiz litografi sisteminin üretebilecek kabiliyeti kazandıktan sonra 
dünya çapında yenilik yaratacak litografi teknolojilerinin geliştirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca 
ülkemizde eksikliği yoğun biçimde hissedilen optik ve imalat mühendisliği konularında mevcut 
uzman açığının azaltılmasına da katkı sağlanacaktır.

F.Gonca Aras

goncaras@gmail.com

AKILLI FOTOLİTOGRAFİ SİSTEMİ

Prototip/Ürün Aşaması
Nano/Mikro Teknolojiler
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Bu projede, şirketimiz tarafından geliştirilmiş olan kuru aktif EMG sensörleri gömülmüş giyilebilir 
bir teknoloji sunulmaktadır.  EMG sensörleri gömülü olan tayt aracılığıyla profesyonel sporcuların 
antrenman performansını gözlemlemeye yarayan bir giyilebilir teknoloji ürünü geliştirilmiştir. 
Bu sensörler belirli kas gruplarına gelecek şekilde taytın içerisine yerleştirilmekte ve bu kas 
gruplarından kasılmaları alarak taytın üzerindeki ana üniteye göndermektedir. Ana ünitedeki 
wifi modülü aracılığıyla kas bilgileri antrenman sahasındaki bir arayüze kablosuz olarak 
göndermektedir. Böylelikle antrenörler antrenman sırasında sporcuların takibini anlık olarak 
yapabilmektedir. Bu ürün sayesinde kullanıcının anlık kas kasılma miktarı, kas yorgunluğu, kas 
gelişimi ve kas sakatlık riski gibi analizler yapılabilmektedir. Antrenman sırasında giyilebilecek 
olan ürün antrenöre anlık olarak kullanıcının bilgilerini sunmakta ve antrenman takibi 
kolaylaşmaktadır. Ürün sayesinde antrenmanlardan en yüksek seviyede verim alınması ve aşırı 
yüklenmeye bağlı sakatlıkların azaltılması hedeflenmektedir.

Hercules Biyomedikal Elektrik Elektronik Arge Ticaret 
Ltd. Şti.

erhertan@gmail.com
www.herculesw.com

AKILLI TAYT TASARIMI

Prototip/Ürün Aşaması
Biyomedikal



www.ankaraprojepazari.com

5

Toprak Kaynaklı Isı Pompaları (TKIP), güneş enerjisinin en büyük ve en kararlı deposu olan 
topraktan, ısının transferini gerçekleştirip, işlenmesiyle yapılarda ısıtma ve soğutma ihtiyaçlarını 
karşılamada kullanılan sistemlerdir. Bu projeyle, Türkiye’nin ilk ve tek yerli akıllı ve frekans ayarlı 
toprak kaynaklı ısı pompası üretilmektedir. Carnot çevrimi prensibiyle çalışan sistem, toprak altına 
gönderilen özel tasarım spiral, oksijen bariyerli yüksek dayanıma sahip borularda dolaştırılan özel 
bir akışkan yardımıyla toprak içerisinde depolanmış ısıyı tasarladığımız ısı pompasına aktararak 
bina içerisinin ısıtılmasını, çevrimin ters döndürülmesiyle binanın soğutulmasını sağlamaktadır. 
Geliştirmekte olduğumuz projede ısı pompası akıllı ve frekans ayarlı olacağından, günümüzde 
yurt dışında kullanılmakta olan diğer aç-kapa tip ısı pompalarından daha verimli ve kullanışlı bir 
ürün olmaktadır. Ayrıca yer altı serpantininde yaptığımız özel tasarım ile hem  daha verimli ısı 
transferi sağlanırken, hem de uygulama kolaylığı ve maliyetinde ciddi bir avantaj sağlanması 
hedeflenmektedir. Bu sistem ile iklimlendirme sistemlerinin çevresel dezavantajlar ve yüksek 
ekonomik kayıpları önlenirken, iklimlendirmeye uzun ömürlü ve kalıcı bir çözüm sunulacaktır.

Toprak Enerji Sistemleri Yazılım Elekt. Elektron. Mak. 
Müh. Taah. Paz. Tic. Ltd. Şti.

buraknazmitoprak@gmail.com

AKILLI VE FREKANS AYARLI TOPRAK KAYNAKLI
ISI POMPASI (AFATKIP)

Prototip/Ürün Aşaması
Enerji
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Türkiye’de yenilenebilir enerji sistemleri son yıllarda popülerlik kazanmaya başlamıştır. Ancak, 
gelişmiş ülkelerde uzun süredir bu konuda araştırma geliştirme faaliyetleri devam etmekte ve 
çeşitli segmentlerde ürün tasarımları gerçekleştirilmektedir. Ülkemizde kurulu rüzgar enerji 
santralleri incelendiğinde kullanılan türbinlerin tamamının yurt dışı menşeili ürünler olduğu 
görülebilir. Yenilenebilir enerji sistemlerinde kullanılan ürünlerin yerli tasarım ve üretime sahip 
olması büyük önem taşımaktadır. Yenilenebilir enerji sistemlerinde teknoloji bakımından dışa 
bağımlılık, ekonomik olarak fosil yakıtlarda dışa bağımlılıkla aynı etkiye sahiptir. Bunun sebebi, 
teknolojisi dışarıdan satın alınarak yurt içinde kurulan bir rüzgar enerji santralinin yaklaşık 10 
yıllık gelirinin çeşitli finans kuruluşları aracılığı ile teknolojinin alındığı ülkeye aktarılmasıdır. Bu 
mekanizma, yerli enerji üretimi ilkesini kısıtlamakta, ekonomik açıdan dışa bağımlılığın devamı 
anlamına gelmektedir. Bu noktada amacımız, yerli teknoloji gelişimine katkıda bulunmak ve 
ürün satışlarından elde edilecek gelirle daha yüksek kapasiteli modelleri ürün gamımıza 
katabilmektir. 

Öncelikli pazar olarak GSM operatörlerininin elektrik ulaşmayan baz istasyonları düşünülmektedir. 
Bir diğer pazar ise elektrik ulaşmayan TV ve radyo istasyonları ve meteoroloji istasyonlarıdır. 
İlerleyen zamanlarda elektrik ulaşan bölgelerde de elektrik maliyetini azaltmak için ürünün 
satışı yapılacaktır. Daha da ilerleyen zamanlarda ise kentlerin çevre semtlerinde konuşlanan 
müstakil konutlar düşünülmektedir. Bu bilgiler ışığında projenin hedefi, daha önceden tasarımı 
gerçekleştirilmiş ve prototipi çıkartılmış 500W kapasiteye sahip rüzgar türbinini geliştirerek 
daha yüksek kapasiteye sahip rüzgar türbini tasarımı ve prototipi elde etmektir. Bu projenin 
kısaca uygulama amacı, ekolojik sistemi tahrip etmeden, düşük rüzgar hızı ortalamalarına sahip 
bölgelerdeki enerji potansiyelini de kullanılabilir hale getirerek, enerji üretimini daha düşük 
maliyetler ve yerli teknoloji ile sağlamaktır. 

AKIŞ HIZLANDIRICILI YATAY EKSENLİ RÜZGAR TÜRBİNİ 
GELİŞTİRİLMESİ

Momentum Araştırma Geliştirme Teknoloji Müh. ve Peyzaj 
San. ve Tic. Ltd. Şti.

rahmierdemyildiz@gmail.com
www.momentumarge.com.tr

Erken Ticaret Aşaması
Enerji
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Günümüzde firmalar arası rekabet artık söz hakkını müşteriye verdi. Firmalar müşterinin sesine 
önem vermekte, sürekli bir geri bildirim alma çabası içinde bulunmaktadır. Fakat müşteriden 
geri bildirim almak kolay olmayarak anket gibi methodlar müşterinin ilgisini çekmemektedir. 
Büyük firmalar bunların farkında olmakla birlikte kendi bünyelerinde farklı projeler ortaya 
koymaktalar. Büyük zincir firmalar müşteri geri bildirimleri sonunda müşteriye bir havuç verme 
eğilimine girdiler. AllyFeed tüm bu bireysel kampanyaları ortak havuzda toplayarak tek platform 
niteliği kazandırmayı amaçlamaktadır. Proje adı “AllyFeed”, bir dost beslemesi olarak tabir 
edilebilir. Firmalar AllyFeed hizmeti satın alarak müşteriden istedikleri geri bildirimi doğrudan 
geri alabileceklerdir. AllyFeed müşteri ile firma arası bağı kurar firmanın cevabını öğrenmek 
istediği net soruları fiziki ya da sanal ortamda müşteriye sorar. Müşterinin formları doldurması 
sonucunda AllyFeed onlara puan ve seviyeler kazandırarak sosyal bir rekabet platformu sunar. 
AllyFeed onları sistemde tutacak firmaların sorularına cevap vermeyi keyifli hale getirecektir. 
Müşteriler, AllyFeed marketi üzerinden anlaşmalı firmaların ürün ve hizmetlerini satın 
alabileceklerdir. Firmalar ise güçlü bir müşteri verisi elde ederek kendi müşteri kitlesini bir 
çok istatistiksel veriler üzerinden analizini gerçekleştirebilecektir. Sektör olarak sınırlamanın 
olmadığı AllyFeed, her türlü müşteri odaklı hizmet sunan sistemlerde kullanılabilmektedir. 

Nafiz Altay 

altay.nfz@gmail.com
www.allyfeed.com

ALLYFEED

Prototip/Ürün Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Ape drone, dronun küresel bir yapıya sahip olduğu formudur. Bu sayede uçuş aksamı direkt 
olarak dronun iç kısmında yer almaktadır. Uçuş aksamının içerde olması, motorları, pervaneleri, 
pili ve uçuş kartını tüm dış etmenlerden korumaktadır. Bu yüzden parçalanma minimumdadır. 
Tasarımda Contra-Rotating Propeller(CRP) yani birbirlerine ters yönde dönen pervaneler üst 
üste konumlandırılmıştır. CRP deneyi yapılarak ideal parametreler elde edildiğinde %6-18 
arasında bir verim elde edilebilmektedir. Böylece tek şarjla uçuş süresi artırılmıştır. 24 dk uçuş 
süresi ile protüketici ve hobi segmentlerinde en uzun uçuş süresine sahiptir. Kendi üretimimiz 
olan mime kumanda ile dünyada en kolay yönlendirilen drone olması hedeflenmektedir. Yerli 
hobi ve protüketici drone pazarında ilk uçuş kartı yazılımını tarafımızca üretilmektedir. 2k UHD 
gimbal kamera ile 10- 44 yaş arası teknofili, fotoğraf ve film meraklısı bir müşteri kitlesine hitap 
edilmektedir. Ape drone, modifiye opsiyonu, IoT özelliği, açık kaynaklı oluşu ve 1 kg taşıma 
kapasitesi ile rakiplerinden ayrılmaktadır.

Epsilon Danışmanlık Mühendislik ARGE Yazılım 
San. Tic. Ltd. Şti.

cevherkaan@gmail.com
www.apedrone.tech

APE DRONE 

Prototip/Ürün Aşaması
Havacılık ve Uzay
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ArtıBoyut Akıllı 3D Yazıcılar, Türk mühendisler tarafından geliştirilen ve üretilen akıllı 3D yazıcılardır. 
Fiyat ve performans konusunda ürün ailesinde dört farklı 3D yazıcıyı bünyesinde barındıran 
ArtıBoyut; aldığı devlet destekleri, tasarım tescilleri, patent ve faydalı modeller ile özgünlüğünü 
kanıtlamıştır. Tahta, bronz, pirinç, bakır, karbon fiber, polikarbonat, esnek, antibakteriyel, renk 
değiştiren malzeme gibi birçok malzeme ile hassas üretim yapabilen ArtıBoyut Akıllı 3D Yazıcılar, 
sınıfının en kaliteli 3D yazıcılarının başında gelmesinin yanı sıra, geçtiği testler ve aldığı CE belgesi 
ile Avrupa standartlarında bir üründür.

Seri üretimi çalışmaları tamamlanan ve seri üretimden gelen ilk ürünleri stoklanması ile 
ürünlerin satışı başlamıştır.  2017 yılı sonunda organize sanayi bölgesinde bir imalathane açarak 
seri imalat ve montaj hattını genişletmek, 2018 ilk çeyreğinde Türkiye’nin yedi bölgesinde 
bayilikler vererek Türkiye pazarından büyük bir pay almak, 2018’in üçüncü çeyreğinde ise ihracat 
hedeflenmektedir.

ArtıBoyut İnovasyon Mühendislik San. ve Tic. Ltd. Şti.

erdem.cagatay@artiboyut.com
www.artiboyut.com

ARTIBOYUT AKILLI 3D YAZICI

Olgunluk Aşaması
Makine & İmalat & Yedek Parça
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ATAR Labs tarafından geliştirilen Automated Threat Analysis and Response (ATAR) modern ve 
sürekli değişen saldırılara karşı siber savunmanızı iyileştirmek üzere geliştirilen bir siber güvenlik 
olay inceleme ve otomatik yanıt üretme robotu yazılımıdır. ATAR kuruluşunuzdaki siber güvenlik 
uzmanlarının gerçekleşen olaylara müdahale ederken, delillerin toplanması ve incelenmesine 
yardımcı olur. Önceden tanımlanan senaryoları temel alarak, siber saldırılara karşı güvenlik 
uzmanlarınızın aldığı önlemleri otomatik olarak ve çok daha hızlı bir şekilde almanızı sağlar. 
Entegre olduğu çok sayıdaki güvenlik teknolojileri ve bünyesinde bulundurduğu siber olaylara 
müdahale çalışmalarına özel olarak geliştirilmiş servis masası özelliği ile ATAR siber alarmların 
incelenmesi ve önlem alınması gibi aktiviteleri koordine eder.

ATARLABS Bilişim A.Ş.

nuran.kisi@atarlabs.io
www.atarlabs.io

ATAR (Automated Threat Analysis and Response)

Büyüme ve Globalleşme Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Cam sektöründe TV üretimindeki optik camların imalinde, seramik sektöründe sır katkı maddesi 
olarak ve metal sektöründe metal yüzey temizleyicilerde karbon taşıyıcı olarak yaygın şekilde 
kullanılan baryum karbonatın ülkemizde üreticisi bulunmamaktadır ve yaygın üretim yöntemi 
olan baryum sülfürün karbondioksit ile reaksiyonunda karbondioksit maliyet artırıcı bir unsurdur. 
Bu duruma istinaden atık soda çözeltisinin baryum klorür ile tepkimeye girmesi sonucu baryum 
karbonat ve sodyum klorür elde edilmesi planlanmaktadır. Böylece hem atık değerlendirmesi 
yapılarak üretim maliyeti düşürülmekte hem de ülke ekonomisinde bu maddenin dışa bağımlılığı 
azaltılmaktadır. Bu projede önerilen yeni yöntem ile yerli tedarikçi olunması hedeflenmektedir. 
Henüz ülkemizde tv veya telefon camı gibi alanlarda yerli üretim bulunmadığından ürün için ilk 
hedef cam ve seramik sektörleridir. 

Miness Kimyevi Madde Madencilik Teknoloji İnşaat Enerji 
ve Otomotiv Ltd. Şti.

hilalsedademirel@gmail.com

ATIK SODA ÇÖZELTİSİNDEN BARYUM KARBONAT ÜRETİMİ

Proje Aşaması
Kimya
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Kimyasal mücadeleye alternatif biyolojik mücadele uygulamalarına yapılan desteklerle 
üreticilerimiz bugün 15.000 dekardan fazla sera alanında faydalı böcek salımı gerçekleştirilmektedir. 
Bu sayede seralardaki yıllık ilaçlama sayısı 60’dan 4’e kadar düşürülmüştür. Ancak buradaki 
başarının büyük payının, biyolojik mücadele etmenlerini yurt dışında üreterek ülkemiz çiftçilerine 
sunan 3 büyük uluslararası şirkete ait olduğunu söylememiz gerekmektedir. Birkaç yıl öncesine 
kadar ülkemiz, zararlılarla mücadelede yurtdışı kökenli tarım ilaçlarına bağımlılık göstermekte 
iken bugün ilaçlarla birlikte biyolojik mücadele etmenlerine de bağımlılık söz konusu olmaya 
başlamıştır. Faydalı böcek üretimi için faydalı böceğin üzerinde yetiştirildiği konukçu ya da avın 
yetiştirilmesi gerekir. Konukçu ya da avın yetiştirilmesi için de uygun besinin elde edilmesi 
gereklidir. Ungüvesi, ülkemizde yaygın bulunan bir böcektir ve biyolojik mücadelede kullanılan 
çok sayıda böceğin yetiştirilmesinde konukçu ve av olarak kullanılmaktadır. Ticari bir sır olan 
biyolojik mücadele etmenlerinin kitle üretimi konusunda yabancı firmalar ile rekabet edilebilmesi 
için yerli üretimin standart ve ekonomik olması gerekmektedir. Buradan hareketle tarımdaki atık 
ürünlerin değerlendirilmesiyle biyolojik mücadele etmenlerinin kitle üretiminde kullanılabilecek 
standart ve ekonomik yeni bir besin oluşturulabileceği fikri gündeme gelmiştir. Ungüvesi adlı 
böceğin etkili ve ekonomik olarak yetiştirilmesi biyolojik mücadele etmeni birçok parazitoit ve 
predatörün de etkili ve ekonomik olarak yetiştirilmesi anlamındadır. 
Bu projede atık ürünlerden et-kemik unu ve domates işleme atıklarının, ungüvesi yetiştiriciliğinde 
kullanılması öngörülmüştür. Atık ürünlerin değerlendirilmesi ile gerçekleştirilen bir ekonomik 
kitle üretimi, bir yandan ülkemizde biyolojik mücadele uygulamalarının gelişmesine önemli 
katkılar sağlamakta diğer yandan da ülkemizde bu konuda yapılan ithalatı ihracata çevirme 
yolunda önemli bir katkı sunmaktadır.

BÖCÜM Biyolojik Tarım Ltd. Şti.

k.karatasss@hotmail.com

ATIK ÜRÜNLER İLE BİYOLOJİK MÜCADELE 
UYGULAMALARINA GİRDİ TEMİNİ 

Prototip/Ürün Aşaması
Gıda ve Tarım
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Bu projede mobil cihazlarda bakılan ortamda bulunan nesne ya da ortama eklenmek istenen 
sanal bölümlerin, var olan bölüme birleştirilmesini ve birlikte görüntülenmesini sağlayan yazılım 
geliştirilmiştir. Yazılım ile orantılı büyüklük, doğru açıda yerleşim ve hareketlerde bütünlük 
kriterlerini de yerine getirerek birleştirme yapılabilmektedir.  Örneğin bir parçası eksik olan tarihi 
bir mekanın kayıp parçası sanal olarak üretilmekte ve bulunduğumuz noktaya göre büyüklüğü 
ayarlanmış ve bakış açısına göre yerleştirilmiş şekilde birlikte görülebilmektedir.  Kullanıcı yerini 
değiştirdiğinde ya da görüntüleme yaptığı cihazı hareket ettirdiğinde harekete göre görüntüde 
güncelleme yapılmakta ve böylece görüntü devamlı olabilmektedir. Yazılımın arazi üzerine 
yapılması planlanan binanın üç boyutlu modelinin, arazinin yükseklik bilgilerine uygun şekilde 
yerleştirilmesi gibi birçok uygulamada kullanılması hedeflenmektedir.   

Simtek Simülasyon ve Bilişim Teknolojileri Eğitim Dan. 
Müh. Tic. Ltd. Şti.

gmkulali@sim-tek.com.tr
www.sim-tek.com.tr

AUGMENTED ARCHITECTURE

Proje Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Bu proje, e-ticaret yapan küçük ve orta ölçekli işletmelerin (KOBİ) hızlıca faturalarını ve kargo 
çıktılarını almalarını sağlayan bir SAAS yazılımını içermektedir. 
KOBİler, pazar yerlerinden ve kendi e-ticaret sitelerinden satış yapmaktadırlar. Farklı pazar 
yerlerinden günlük 30 sipariş aldıklarında, satışın faturalandırılması önemli bir sorun olmaktadır.  
Excel veya ön-muhasebe yazılımı kullanılıyorsa, bir siparişin faturasının kesmesilmesi yaklaşık 
üç dakika sürmektedir. Günlük elli sipariş alan bir işletme için 150 dakika süren fatura kesimi,  
işletmeler açısından oldukça zaman kaybedici bir süreç olmaktadır. Birfatura tam olarak 
burada devreye girmekte ve tüm satış kanallarına entegre olarak tek bir yazılımdan fatura 
kesebilmektedir. Böylece KOBİlerin iki saniye içerisinde faturasını kesmesi sağlanabilmektedir. 
Birfatura ile elli siparişlik fatura kesimi ise sadece birkaç dakika içerisinde tamamlanmakta, 
tüm faturalar e-fatura olarak da gönderilebilmektedir. Birfatura ile bu zamana kadar 1.900.000 
adet fatura kesilmiştir.

Emc2 Yazılım Ltd.Şti.

bayiribrahim@gmail.com
www.birfatura.com

BİRFATURA.COM

Erken Ticaret Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Son yıllarda artan kimyasal gübre kullanımı, yanlış ve bilinçsiz sulama toprağın yapısını bozarak 
tarıma elverişli toprakların kaybedilmesine neden olmuştur. Yapılan araştırmalara göre ülkemiz 
son on yılda tarım alanlarının yaklaşık %10’unu kaybetmistir. Bu yaklaşık üç milyon hektar 
alana denk gelmektedir. Kayıpların yarıya yakını toprağın biyolojik yapısı bozularak tarımsal 
biyoçesitliliğin tahrip edilmesinden kaynaklanmaktadır. Toprağın biyolojik yapısının bozulması 
sonuçlarını inceledigimizde ise karşımıza en çok çıkan sorunun, toprağın tuzluluk oranının 
artması olduğunu gözlemlenmiştir. Ülkemiz tarım alanlarının %32’si tuzluluk etkisi altındayken 
dünya geneli oran %15’tir. Yapılan araştırmalar ortalama her bir dakikada tuzluluk nedeniyle bir 
hektar alanın dünya genelinde tarıma elverişsiz hale geldiğini ortaya koymaktadır.

Tuzluluk, besin maddelerinin alınımında etkili olan osmotik basıncın bozulmasına ve bitkinin 
besin maddelerini alamaz hale gelmesine, verim kaybı yaşamasına hatta ölmesine neden 
olmaktadır. Bu projede, mikrobiyal gübre ürünü ile bitkilerin enzim yapısı, bakteriler (PGPR 
bakterileri) aracılığı ile güçlendirilerek tuzluluk stresine karşı daha dirençli olması hedeflenmiştir. 
Proje kapsamında, bakterileri uzun süre raflarda muhafaza edebilecek bir muhafaza sıvısı, tarla 
ortamında tutunmalarını sağlayacak (rüzgar, su vb. dış etkenlere karşı) besin ve tutucu sıvısı 
geliştirilmektedir.

Harun Karakoç

harunkarakoc@gmail.com

BİTKİLERDE TUZLULUK STRESİNE KARŞI DİRENÇ 
KAZANDIRICI MİKROBİYAL GÜBRE

Proje Aşaması
Biyoteknoloji
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Blockchain, yani güvenlikli veri dağıtım zinciri olarak tabir edilen teknolojinin geçtiğimiz bir 
kaç yılda kısa bir dönem içerisinde hatırı sayılır trend teknolojilerin içinde yer alması özellikle 
cryptocurrency yani dijital para ve onun transferinin üzerinde ilginin ve avantajlarının artmasına 
bağlanabilir. Fakat bu teknolojinin getirisini sadece sanal parayla sınırlayamayız. Blockchain; 
önümüzdeki yıllarda tüm bankacılık işlemleri, tapu devirleri, ödeme sistemleri, değerli taşlar, 
telif hakları ve diğer hakların korunması, e-devlet çalışmaları, yerel ve genel seçimler, sağlık 
hizmetleri, e-ticaret, dijital sözleşmeler ve daha birçok alanın teknolojik altyapısı olacaktır. Bu 
sistemin diğer sistemlerden farkı; merkezi bir veri tabanı yerine dağınık bir veri tabanı ve blok 
zincirleri kullanıyor olmasıdır. Bu sayede tek bir kuruma olan ihtiyaç ortadan kalkmakta güvenlik 
ve depolama maliyeti düşmektedir.  İşte bu noktada, dijital çağa adapte olmuş bir bürokrasiyi 
tekrar ele almakta fayda vardır. Kamu bürokrasisi, özel sektör, üniversiteler ve sivil toplum 
düzleminde yeniden ele alınacak optimum bir modelleme ve blockchain teknolojisi ile dijital çağın 
bürokrasisi “Dijitokrasi” kurgulanabilir hale gelecektir. Ayrıca nasıl bitcoin, litecoin, ethereum ve 
ripple gibi revaçta olan sanal paralar çıktıkları ülkelerle sınırlı kalmadıysa, aynı şekilde dijitokrasi 
de sadece Türkiye ile sınırlı kalmayıp özellikle, Yakın Orta Doğu, Orta Asya, Balkanlar ve Kafkaslar 
gibi yakın coğrafyamızda da öncü bir model platform teşkil edecektir. Burada ayrıca dijitokrasi 
modeli için, sanal para gereksinimi duyulacaktır, bu yüzden “Dijitumen” marka ismiyle sanal 
para tasarlanıp kurgulanacak ve uygun bir planlamayla piyasayla buluşacaktır. Sonuç olarak, 
blockhain teknolojisi, bürokrasinin dijitalleşip dijitokrasiye adım atmasına ve öz imkanlarımızla 
dijitumen sanal paramızın marka haline gelmesine imkan verecektir.

Tuncay Doğantuna

tidituna@yandex.com

BLOCKCHAİN İLE DİJİTOKRASİ VE DİJİTUMEN

Proje Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Bu projede kesme gerilimi altında kalınlaşan sıvı (shear thickening fluid, STF) teknolojisi 
ile üretilen, modüler ve hibrit yapıya sahip bir zırh geliştirilmiştir. Zırh, bu proje kapsamında 
öncelikli olarak otomobillere, bilhassa Türkiye’nin ve diğer ülkelerin silahlı kuvvetlerinin ve polis 
kuvvetlerinin envanterlerindeki otomobillere uygulanmak için tasarlanmıştır. 

Ürün dört katmandan oluşmaktadır. Bu katmanlar en dışarıdan içeriye doğru; dış kaplama, 
seramik katman, güçlendirilmiş aramid ve kesme gerilimi altında kalınlaşan sıvıdır. Dış kaplama, 
ürünün bütünlüğünü sağlamaktadır. Seramik katman oldukça ince olup (4 mm), gelen kurşun ya 
da şarapnelin parçalanarak zırh içerisinde mantarlaşma yapmasını sağlamaktadır. Parçacıkların 
mantarlaşma yapması, zırh içerisindeki dikey kesitlerini yükselterek, mermi ya da şarapnelin 
delici etkisini düşürmektedir. Kesme gerilimi altında kalınlaşan sıvı emdirilerek güçlendirilmiş 
aramid katman gelen parçacıkların hızını düşürmektedir. Kesme gerilimi altında kalınlaşan 
sıvıların akışkanlığı, sıvı yüksek kinetik enerjili bir darbeye maruz kaldığında hızla yükselmektedir. 
Bu katman ise ilk üç katmanı geçen parçaları yakalamaktadır. Bütün zırh tarafımızca özgün 
olarak geliştirilmiş özel bir matrisin içerisinde yer almaktadır. Bu matris içerisinde karbon nano 
tüpler yer almaktadır ve matris zırhın mukavemetini yükseltici özelliğe sahiptir. Modüler yapıya 
sahip zırh sayesinde dizayn değişiklikleri ile farklı otomobillere uygulanabilecektir.

Önerilen kesme gerilimi altında kalınlaşan sıvı teknolojisi tabanlı hibrit zırhın yerli ve yabancı 
benzeri bulunmamaktadır. Güçlendirilmiş aramidler, personel koruyucu balistik yeleklerde 
kullanılmaktadır. Projenin yan ürünü olan özgün yöntem ile güçlendirilmiş aramidler de personel 
koruyucu yeleklerde kullanılabilir.

Enis Yaşar 

enis.yasar@tulpartech.com
www.tulpartech.com

BURKUT - HİBRİT ZIRH

Prototip/Ürün Aşaması
Savunma Sanayi 
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Bu projede, kendi kendini onaran balistik bir kaplama geliştrimek hedeflenmiştir. Ürün, askeri 
kullanım için tasarlanmakta olup, bu kaplama ile kaplanan bir yakıt tankı, herhangi bir dış 
etmen ile delindiğinde, kaplama kendisinin ve yakıt tankının üzerindeki delikleri kapatmaktadır. 
Bu onarım yakıtın dışarı akmasını engellemektedir. Geliştirilen kaplama, sandviç yapılı ve 
kompozit tabanlıdır. Ürünün sandviç şeklinde olan yapısı beş katmandan oluşmaktadır. Bunlar 
en dışarıdan içeriye doğru; elastomer katman, sıvı polimer, ayırıcı katman, katı polimer ve ikinci 
elastomer katmandır. Elastomer katmanlar kurşun ya da şarapnelin etrafında esnedikten 
sonra delinmektedir. Yapının bütünlüğü bozulduğunda, sıvı polimer açılan deliğe akmaktadır, 
burada katı polimer ile temasa geçmektedir ve iki polimer kimyasal tepkimeye girmektedirler. 
Kimyasal tepkimenin ürünü olan karışım, hacim olarak oldukça büyük olup, hızlı bir şekilde 
katılaşmaktadır. Bu şekilde açılan delik kapanmaktadır.
Kaplama üç farklı tür yakıt tankı üzerinde kullanılabilir. Bunlar, askeri yakıt tankerlerinin tankları, 
askeri kara araçlarının motorlarını besleyen yakıt tankları veya askeri kara araçlarının arkasına 
asılan beş ila sekiz litre arasında hacme sahip olan taşınabilir yedek yakıt tanklarıdır. Ürün, 
prototip aşamasında olup kavram kanıtlama testlerinde başarılı sonuç vermiştir.

Masoud Latifinavid

latifinavid@gmail.com
www.mch.thk.edu.tr

BUYAN - KENDİNİ ONARAN KOMPOZİT BALİSTİK KAPLAMA

Prototip/Ürün Aşaması
Savunma Sanayi
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Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, 2015’te 8.8 milyon ölüm ile ilişkili olan kanser, dünya genelindeki 
ölümlerde ikinci en yaygın nedendir. Kanser ile ilişkili ölümlerin %90’ı metastazdan 
kaynaklanmaktadır. Birincil tümör bölgesinden kana karışan dolaşımdaki tümör hücreleri (DTH), 
önemli bir metastaz biyobelirtecidir ve hastalık ilerlemesi takibi, ilaç etkinlik değerlendirmesi 
ile işlem sonrası analizlerde (mutasyon tespiti, yeni nesil dizileme vb.) değerli bir klinik fayda 
sağlamaktadır. Ancak, DTH’nin kanda çok nadir olması (tipik olarak 10^10 periferik kan 
hücresi/ml içerisinde 10^2’den daha az), DTH’nin hızlı ve güvenilir bir şekilde tespit edilmesinin 
yolunda büyük bir zorluk olarak durmaktadır. MikroBiyo, 1 saatten daha kısa bir işlem süresi 
içerisinde kazanım oranı ve saflıkta belirgin iyileşme, hızlı hücre sayımı ve çıkışta canlı hücrelerin 
biriktirilmesi gibi özellikleriyle rakiplerine göre üstün yeni bir DTH ayrıştırma ve tespit sistemini 
– tagCTC - geliştirmektedir. Tüm bunlar, (1) büyüklük/şekil değiştirebilme özelliklerine göre 
ayrıştırma yapan hücre zenginleştirme birimi, (2) immünoafinite tabanlı tutundurma birimi ve (3) 
bir elektronik sayma birimini benzersiz bir şekilde biraraya getiren özgün çip-üstü-laboratuvar 
platformumuz ile başarılmaktadır. tagCTC; küçük bir analiz birimi, çip-üstü-laboratuvar sistemini 
barındıran tak-çalıştır ve kullan-at mikro akışkan steril kartuş ile içerisinde işleme özel çözücü 
ve kimyasallar bulunan önceden doldurulmuş kaplardan oluşan bağımsız çalışabilen ve düşük 
maliyetli bir sistemdir. MikroBiyo, tagCTC mikro akışkan platformun bileşenlerini ve analiz 
birimini geliştirmeye devam etmektedir. 

Mikro Biyosistemler Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

ozge.zorlu@mikrobiyo.com.tr 
www.mikrobiyo.com.tr

COST EFFECTİVE AND STAND ALONE LAB ON A CHİP 
PLATFORM FOR CİRCULATİNG TUMOR CELL (CTC) ISOLATİON 
AND ENUMERATİON

Prototip/Ürün Aşaması
Biyomedikal
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ÇEVKO
ASİL METAL

Türkiye’de 40 milyon ton çelik üretim kapasitesi bulunmakta olup, bunun 30 milyon tonu elektrikli 
ark ocaklı hurda çelikten üretilmektedir. Ülkemizde yıllık elektrikli ark ocaklı çelik fabrikalarının 
baca tozu atığı (EAFD) 500.000 tondur. Bu atığın içerisinde yaklaşık %25-35 oranında çinko 
metali ve yaklaşık %20-30 oranında demir metali bulunmaktadır. Bunun anlamı 125.000-
175.000 ton çinko metali ve bir o kadar da demir metali demek olup, Türkiye’nin toplam 150.000 
ton ve 500 milyon USD değerinde olan çinko metal ithalatının tamamının bu atıklardan elde 
edilebileceğidir. Bu proje kapsamında, dünyada ve Türkiye’de ilk olan çevreci bir hidrometalurjik 
proses geliştirerek, EAFD tozu içerisindeki çinko metalini %99.99 saflıkta ve %90 üzerinde bir 
verimle üretilmiş ve aynı zamanda bu tehlikeli atık içerisindeki diğer değerli metalleri ayrı ayrı 
kazanımı sağlanmıştır.
Dünyada benzer konuda hidrometalurji kullanılarak bazı prosesler çalışılmıştır, ancak bu 
çalışmaların tamamında üretim verimi %40-50’lerin üzerine çıkamamış aynı zamanda çok ciddi 
filtrasyon sorunu yaşanmıştır. Proje kapsamında geliştirilen proseste bu sorunların tamamı 
çözülerek üretim verimi %90 ların üzerine çıkarılmış ve bir pilot tesiste tüm testler başarı ile 
sonuçlanmıştır. Geliştirilen proses ile, atığın içerisindeki tüm metaller ayrı ayrı ayrıştırılarak hem 
ekonomiye geri kazandırılmakta, hem de içerisindeki ağır metallerin ayrıştırılmasıyla tehlikeli 
atık sınıfından çıkarak nötr atık haline dönüştürülmektedir. Böylece çevreye oldukça duyarlı bir 
proses ortaya konmuştur. 

ilyas@ivme.com.tr

ÇELİK FABRİKALARININ BACA TOZU ATIĞINDAN SAF ÇİNKO 
METALİ VE ÇİNKO SÜLFAT ÜRETİM PROSESİ

Erken Ticaret Aşaması
Kimya

ÇEVKO Hurda Akü Eritme Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti.
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Bu proje, okul öncesi ve ilkokul öğrencilerini hedef alan - başta İngilizce olmak üzere - interaktif 
yabancı dil öğrenme uygulamasını içermektedir. Geliştirilmekte olan konuşma motoru sayesinde 
çocuklar yabancı dil öğrenme materyallerini sesli komutlar ile kullanarak konuşma pratiği 
yapma imkanı bulmaktadır. 

Ülkemizde öğrencilerin %95’i İngilizce öğrenmek istemekte ve yabancı dil öğrenimi için yıllık 
altı milyar Dolar harcama yapılmaktadır. Yüksek talep ve harcamaya rağmen Türkiye, İngilizce 
Yeterlilik Endeksi’nde Avrupa ve dünyada çok gerilerde bulunmaktadır.  Bu durumun temel 
nedeni interaktif olmayan ve tekdüze geleneksel öğretim yöntemleridir. Yabancı dil öğrenimi 
süreklilik isteyen ve hedef dille sürekli iç içe kalmanın faydalı olduğu bir süreçtir. Fakat mevcut 
sınıf koşullarında öğrenciler konuşma pratiği yapma imkanı bulamamaktadır. Çocukların ilgi 
ve motivasyonunu canlı tutabilmek için günümüzde pek çok okulda akıllı tahtalar, videolar, 
resimler; evlerde ise renkli ya da sesli kitaplar vb. gibi ek araçlar kullanılmaktadır. Yabancı dil 
öğretimini desteklemek için kullanılan bu eğitici araçların iki temel sorunu vardır: ihtiyaca göre 
ayarlanamamaları ve interaktif olmamaları. Bu kapsamda, sunulmakta olan proje bu iki sorunu 
çözümeyi hedeflemektedir. Projede yabancı dil öğrenme sürecini interaktif hale getirmek için 
konuşma algılama, doğal dil işleme ve derin öğrenme gibi teknolojik alanlarda son yıllarda 
gerçekleşen gelişmelerden faydalanılmaktadır. 

Comind Bilişim Teknolojileri Limited Şirketi

bdsaglam@gmail.com
www.comind.ai

ÇOCUKLAR İÇİN İNTERAKTİF YABANCI DİL ÖĞRENME 
PLATFORMU

Fikir Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Gitaristler enstrumanlarından ses çıkarmak, çıkan sesi süsleyip manipüle etmek için fiziksel amfi 
ve efekt pedallarına ihtiyaç duymaktadırlar. Bu fiziksel amfi ve pedallar hala çok eski teknoloji 
kullandıklarından çok pahalı ve çok ağır ekipmanlardır. Bir müzisyen amatör ya da profesyonel 
fark etmeksizin aynı anda 10’dan fazla analog ekipman kullanabilmektedir. Bu durum müzisyenin 
hayatını oldukça zorlaştırmaktadır. Özellikle yeni başlayanlar için ise ekipmanların maliyeti kadar 
kullanım zorluğu da müzikseverlerin gözünü korkutur. Birçok kişi için bu hobi, daha başlangıç 
aşamasında bitmektedir.

Deplike Mobil Gitar Amfisi Uygulaması (Deplike), gitaristlerin en çok sevdiği amfi ve pedalların 
seslerini sayısal olarak modeller. Sesi gerçek zamanlı işler. Böylece gitaristler elektro gitarlarını 
cep telefonlarına bağlayıp, dilediği şarkının tonunu uygulama içinden seçerek veya sevdiği amfi 
ve pedallarla ile yepyeni bir ton oluşturarak gitarlarını çalabilirler. 

cem@deplike.com
www.deplike.com

DEPLİKE MOBİL GİTAR AMFİSİ UYGULAMASI

Erken Ticaret Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Deplike Yazılım Müh. San. ve Tic. Ltd. Şti.
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CS-TECH
Innovative Solutions for Safety Critical Systems

Cemal KOPLAY
Genel Müdür

Koza Sokak No:113/4 G.O.P 
Çankaya / ANKARA
0312 437 20 15
0555 331 27 72
cemal.koplay@cstech.com.tr
www.cstech.com.tr
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www.cstech.com.tr

Kayan harita yazılımları, özellikle döner kanatlı araçlar gibi alçak irtifa uçuşu yapan platformlarda 
kullanılmak üzere tasarlanmış, pilotların seyrüsefer ve görev icralarında durumsal farkındalıklarını 
arttıran sistemlerdir. Temel olarak kayan harita sistemleri, hava aracının kokpitinde bulunan 
bir ekran üzerinde, hava aracının konumuna göre amaca uygun haritaların görselleştirmesini 
sağlayan sistemlerdir. Bununla birlikte, bu sistemler pilotun durumsal farkındalığını arttırmak 
amacıyla platformun konumuna, irtifasına ve gidiş istikametine göre pilot için tehdit oluşturan 
engeller ve arazi bölgeleri için uyarı veren sistemlerdir. Bunlara ek olarak askeri amaçlar için 
kullanılan hava araçlarına özel görev icrasına yardımcı yeteneklerde bulunmaktadır.

Proje kapsamında, döner kanatlı hava platformları için bir kayan harita yazılımı geliştirilmektedir. 
Yazılım,  seyrüsefer için gerekli harita katmanları ile askeri platformlar için askeri görevlerin 
icrasına yönelik bilgi verici unsurları da içermektedir. Sistem ayrıca, hava aracını kullanan pilotun 
isteğine göre harita katmanlarının seçilebilmesi ve engel/arazi uyarılarının görselleştirilmesi 
için bir insan makine arayüzünü de içermektedir. Bu arayüz sayesinde pilot ihtiyacı olan bilgilere 
ulaşabilecek harita katmanlarını açıp kapatabilecek veya ekrandaki bilgileri süzebilecektir. Sistem 
hava aracının kokpitine monte edilebileceği gibi bir tablet bilgisayar üzerinde de çalışabilecek 
şekilde tasarlanmaktadır.

CsTech Bilişim Limited Şirketi

asli.koplay@cstech.com.tr
www.cstech.com.tr

DÖNER KANATLI HAVA PLATFORMLARI İÇİN SANAL KÜRE 
TABANLI KAYAN HARİTA SİSTEMİ

Erken Ticaret Aşaması
Savunma Sanayi
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Drive Buddy sadece akıllı telefonlar üzerindeki sensörleri kullanarak trafik kazalarını otomatik 
tespit eden mobil bir çözümdür. Kaza tespiti algoritmasını geliştirirken kullanılan makine 
öğrenmesi teknikleri sayesinde tespit edilen kaza hızları 10km/h seviyelerine çekilecektir. 
Kullanılan makine öğrenmesi teknikleri sayesinde sürüş analizi yapılarak sürücülerin risk hesabı 
yapılmaktadır. Bu risk hesabı sadece sürüş üzerinden değil telefonun bize sağladığı çeşitli ekstra 
veriler hesaba katılarak yapılmaktadır. Buna örnek olarak sürücülerin telefon ile etkileşimi, 
ortalama ne kadar uyuduğu gibi veriler kullanılmaktadır. İlerleyen süreçte tespit edilen kazaların 
nasıl gerçekleştiğinin simulasyonu çıkarılarak kaza sonrası süreçlerde şirketlere daha güvenli 
bilgiler sunulacaktır.

Servis olarak hizmet veren Drive Buddy, SDK olarak geliştirilmekte olup şirketler kendi mobil 
uygulamalarına bir kaç saat içerisinde rahatlıkla entegre edebilmektedirler. Sigorta şirketleri 
başta olmak üzere, araç kiralama firmaları, araç paylaşım uygulamaları, harita uygulamaları, 
filolar başlıca müşterilerdir.

emreyigitalparslan@gmail.com
www.drivebuddyapp.com

DRIVE BUDDY

Erken Ticaret Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Emre Yigit Alparslan
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Projenin amacı; yüzeylerin farklı renkler karşısında ışık tayfını emme veya yansıtma özelliğini 
kullanarak, LED ve DMX kontrol sistemleri aracılığı ile reklam, dekoratif tasarım ve özellikle 
şehir tabela reklamları alanında yenilikçi bir ürün tasarımı gerçekleştirmektedir..
Projenin Tanımı:
Üzerine ışık gelen bir madde tarafından ışık, maddenin özelliğine göre yansıtılır,tutulur ya da 
geçirilir. Madde tarafından ışığın geçirilmesi veya yansıtılması durumunda madde, hangi ışığı 
yansıtıyor ya da geçiriyorsa o renkte görünür. Boyalı cisimler de, ışığı yansıtır ya da geçirirken 
ışık renklerinden bazılarını tutarlar. Boyalı yüzeylerde kendi tayfına eşleşen ışıklar dışında diğer 
ışıklar tutulur ve insan gözüne kendi rengine eşleşen bir ışık tayfı yansıtarak o renkte görünür.
Mevcut projede amaç; yüzeylerin fiziki ve fizyolojik özelliğini dikkate alarak tabelalardaki farklı 
ve yaratıcı renk skalalarını, renklerin işlenmesi ve ışık efektlerini kullanarak herhangi bir ekstra 
donanım kullanmaksızın tabelalara farklı efektler ve etkiler kazandırmaktır. Proje sonucunda elde 
edilen  farklı renkler ve ışıklar ile  reklam panalorının  daha cazip hale getirilmesi sağlanacaktır.  
Ayrıca  gece farklı ışık yansımaları nedeniyle  tabelalarda renklerin kaybolmasından doğan 
görme ve algı bozuklukları de engellenecektir. 
Projenin ayırt edici özellikleri;  farklı ebatlarda, renklerde, hatta tek renk olarak reklam tabelaları 
sektöründe esneklik sağlaması ile  ekonomik, uzun ömürlü az sayıda LED lamba ve güneş paneli 
kullanmasını gerektirmesidir. Proje fikrinin bu özellikleri itibariyle rakiblerinden daha farklı ve 
güçlü bir yaklaşımla global reklam piyasasını hedefleyen, çözüme yönelik gerçekleştirilecek 
çalışmalar ile yenilikçi, söz sahibi olan bir ürün olması ve patentlenmesi hedeflenmektedir.
 İş fikrimizin geliştirme sürecinde, maliyetleri azaltmak ve fikri kısa vadede hayata geçirmek 
için bir taraftan ürünü üretirken diğer taraftan da ek gelir sağlayarak ve pazarlama aşamasını 
hızlandırarak yol almayı planlıyoruz.

Shahin Taghipour Tavana

sh.t.tavana@gmail.com

EFEKTLİ REKLAM PANOLARI   

Prototip/Ürün Aşaması
Diğer
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Endüstri 4.0 kavramı ile birlikte çok sık duymaya başladığımız terimlerden bir tanesi de 
“Dijitalleşme” dir. Endüstrinin dijitalleşmesi, üretimin dijitalleşmesi, tasarımın dijitalleşmesi, 
eğitimin dijitalleşmesi… Peki neden ihtiyaç duyuluyor bu dijitalleşmeye? Aslında sebebi oldukca 
basit ve makul; riskleri minimize etmek ve maliyetleri azaltmak. Yeni nesil endüstri standardı 
olan endüstri 4.0’a geçiş sürecinin bir hayli maliyetli olmasının yanısıra, faydalarıyla birlikte 
birçok riski de  kendi içerisinde barındırdığını göz önünde bulunduracak olursak, bu geçişin bile 
önceden simüle edilmesi kaçınılmazdır.

Sanal Gerçeklik(Virtual Reality, VR), son zamanlarda tüm dünyada yankı uyandırmış yeni bir 
teknolojik eğilimdir. Sanal Gerçeklik sistemleri, gerçek-zamanlı 3 boyutlu görüntü üretimi, 
çevreleyen görüntüleme sistemleri(Sanal Gerçeklik Gözlüğü), hareket izleme sensörleri ve 
kumanda birimlerinin bir arada kullanıldığı sofistike sentetik ortamlardır. Amaç, katılımcıya 
benzetimi yapılan ortamın “içinde bulunduğu” hissini yaşatmak ve simülasyona konu olan ürünü/
hizmeti/mekânı/yordamı aslına uygun şekilde deneyimletmektir. Sanal Gerçeklik teknolojisinin 
akademik araştırmalardan mühendisliğe, tasarımdan modaya birçok uygulama alanı 
bulunmaktadır. Ancak bunlardan en önemlileri ve katma değeri yüksek olanı, bu teknolojilerin 
eğitim ve mühendislik amaçlı kullanımıdır.

Söz konusu proje ile amaçlanan, ülkemizde endüstri 4.0’a öncülük edecek firmaların geçiş 
sürecini sanal gerçeklik teknolojisi ile simüle etmek, bu süreçte yaşanacak problemleri, dikkat 
edilmesi gereken hususları, optimize üretim hattının nasıl oluşturulacağı, vs gibi konuları 
daha fiziksel olarak işe başlamadan yada büyük kurulum maliyetleri gerektirmeden firmalara 
sunmaktır. 

hakan@simgesimulasyon.com
www.simgesimulasyon.com

ENDÜSTRİ 4.0 YOLUNDA SANAL GERÇEKLİK TEMELLİ 
DİJİTAL EĞİTİM, TASARIM VE MÜHENDİSLİK UYGULAMALARI

Erken Ticaret Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Simge Simülasyon Teknolojileri Yazılım Ve Mühendislik 
Ltd. Şti.
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Buz yükü, Türkiye genelinde büyük bir sorundur. Özellikle Türkiye’nin barajlardan elektrik 
üreten doğu bölgelerinde ve Trakya ile Kuzey Anadolu’da çok yoğun görülmektedir. Sadece buz 
yükü sorunundan dolayı her yıl milyonlarca lira boşa harcanmaktadır. Ayrıca elektrik kesintileri 
nedeniyle oluşan  iş yükü kaybı  da ekonomiyi olumsuz etkilemektedir. Aralık 2016 tarihinde buz 
yükü sebebi ile Kocaeli ve İstanbul’da oluşan  elektrik kesintilerinin  organize sanayi bölgelerine 
5 günlük zararı “300 Milyon Euro”dur.
Projemizin amacı, elektrik hatlarına yerleştirilen cihazımız ile tel üzerinde biriken kar ve buzları  
vibrasyona uğratarak dökmek ve buz yükünden kaynaklı sorunları çözmektir. Cihazımızda nem 
ve sıcaklık sensörleri bulunmaktadır. Bu sayede hava sıcaklığı +5 derecenin altına düştüğü 
ve havada %80’in üzerinde nem olduğu zaman  60 Hertz hızında titreştirilerek mevcut buzlar 
kırılır ve yeni buzlanma engellenir. Böylece  buz ve kar yükü nedeniyle oluşan kopmaların 
önüne geçilmesi hedeflenmektedir.Cihazımız elektrik hatlarının ortalarına yerleştirilerek 400 
metre salınım yapabilmektedir. Ürünümüzün içerisinde bulunan pilin ömrü yaklaşık 4 yıl olarak 
hesaplanmıştır. Cihazımız elektrik hatlarında otonom bir şekilde sorunu çözecektir. Ürünümüzün 
patenlenebilme imkanı bulunmaktadır.

Serdar Atmaca 

atmacaserdar2@gmail.com

ENERJİ HATLARINDA OLUŞAN BUZ YÜKÜNÜ AZALTMA 
CİHAZI

Prototip/Ürün Aşaması
Enerji
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Bu projenin amacı, kırmızı et ürünlerinde, taklit ve tağşişi otomatik olarak tespit edebilen bir el 
terminali geliştirmektir. Benzer bir ürün dünyada mevcut değildir.
Proje sonunda ortaya çıkacak GURMET cihazının ülkemizde üretilen kırmızı et ürünleri kalitesini 
yükselterek et üreticilerimizin dünya pazarındaki rekabet gücünü arttırılması hedeflenmektedir. 
GURMET’in tüketici sağlığını koruyarak kırmızı et ürünlerine olan güvenilirliği arttıracağı 
öngörülmektedir. GURMET hiperspektral görüntüleme tekniğine dayalı klasik laboratuvar 
tağşiş sistemlerinden farklı, yenilikçi teknolojiye dayalı kırmızı et ürünlerinin kalite standardını 
belirlemede kullanılabilecek taşınabilir ve hızlı bir cihaz olarak tasarlanmaktadır.
GURMET cihazının 400-1700nm bandında çalışan en az 80 spektral kanaldan oluşan hiperspektral 
bir sistem olması hedeflenmektedir. Kırmızı et numunesi GURMET’in içine yerleştirilecek ve 
numunenin hiperspektral görüntüleme tekniğiyle görüntüsü alınabilecektir. Alınan verilerin 
otomatik analiz algoritmalarıyla incelemesi yapılarak et kalitesi ve tağşişi tespiti yapılacaktır. 
Elde edilen sonuç GURMET’in ekranında gösterilecektir. Bu nedenle ağırlığı 4 kg’ı boyutları 
40cmx30cmx25cm’i geçmeyecektir. Yüksek hızlı algılama ve performanslı veri analiz sistemi 
sayesinde hızlı bir şekilde sonuç elde edilebilecektir. GURMET’in algılayıcısı saniyede 25 örneklem 
veya daha fazla veri elde edebilecektir. Kalite ve tağşiş tespit süresinin 3 dakikayı geçmeyecektir. 
GURMET taze kırmızı et, kıyma, köfte ve sucuk ürünlerinde at eti, domuz, sakatat, tavuk tağşişini 
en az %70 doğrulukla tespit edebilecektir.
Projenin ana kullanıcısı, gıda denetimi yapan belediyeler, gıda laboratuvarları, Gıda ve Hayvancılık 
Bakanlığı olacaktır. Hali hazırda gıda denetimleri için alınan numuneler laboratuvara gönderilip, 
DNA analizine tabi tutulmaktadır. GURMET sistemiyle, gıda denetimi hem anında yapılabilecek 
hem de analiz maliyeti çok düşecektir. 
Projenin başarıyla tamamlanmasından sonra ise hedef, sistem maliyetinin çok düşürülmesi ve 
sistemin herkes tarafından edinilebilir olmasıdır.

onur.haliloglu@msspektral.com
www.msspektral.com

ET KALİTESİ VE GÜVENİLİRLİĞİ TESPİT CİHAZI (GURMET)

Proje Aşaması
Biyoteknoloji

MS SPEKTRAL Elektronik Optik Mekanik Biyoteknoloji 
Medik. Üret. İth. İhr. Sav. San. ve Tic. Ltd. Şti.
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Çiftlerin herhangi bir korunma yöntemi olmadan 1 yıl düzenli cinsel ilişkiye rağmen gebelik elde 
edememesi durumunda mutlaka
spermiogram(sperm testi) yaptırmaları gerekmektedir. Sperm testi erkeklerin sperm 
hareketliliğini ve sayısını ölçmek için yapılan bir test olup
noninvazivdir. Laboratuvar ve hastanelerde gerçekleştirilen bu test, erkeklerin üreme 
potansiyelini değerlendiren mikroskobik bir incelemedir. Bazı
hastanelerde ise CASA(Computer Assisted Sperm Analysis)sistemi kullanılarak otomatik sperm 
sayımı yapılmaktadır.
Gebe kalmama durumu tespit edildiğinde eşlerin birlikte muayeneye gitmeleri önerilir. Ancak bu 
durum ne yazık ki böyle sonuçlanmamaktadır.
Yaptığımız mikro sosyokültürel çalışmalarda ve akademik yayınlarda erkeklerin hastaneye 
gidememe durumunun kültürel kimlikten bağımsız
olduğu gözlemlendi.

MIPS Laboratuvar Ar-Ge Yazılım Sanayi ve 
Ticaret Ltd. Şti.

sulebasarslan@gmail.com
www.evdespermtesti.com

EV TİPİ SPERM TEST CİHAZI

Prototip/Ürün Aşaması
Biyomedikal
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Freepark akıllı telefon uygulamaları ile çalışan bir bariyer sistemidir. İlk kullanım alanı olarak avm 
ve plaza’ların engelli alanları belirlenmiştir. Belirlenen alanlarda freepark uygulamasını indiren 
engelli vatandaşların sisteme entegre olmasıyla freepark bariyer’ini tek tıklamayla indirebilmesi 
ve bu alana park edebilmesi sağlanmaktadır. Projemiz ile  engelli park alanlarının işgalini 
önlüyor ve  avm’lerin ve plaza’ların engelsiz avm/plaza olmaları hususunda yardımcı oluyoruz. 
Freepark’ın benzer bariyerlerden farklı olan özelliği, akıllı telefon uygulamasıyla çalışması ve 
sisteme engellilerin akredite olabilmesidir. 
Freepark üzerinde engelli alanı dışında başka projelerin de geliştirilmesi planlamaktadır. Cihaz 
ve yazılımların tamamı Türkiye’de geliştirilmekte ve üretilmekte olup, ürünün satışına başlamış 
bulunuyoruz.

info@okb.com.tr
www.okbteknoloji.com

FREEPARK

Erken Ticaret Aşaması
Elektrik & Elektronik

OKB Teknoloji A.Ş.
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Tarımın ana hedefi, sadece birim alandan çok ürün almak olmayıp, aynı zamanda sürdürülebilir 
tarım tekniklerine uygun, çevreye, insan ve hayvan sağlığına duyarlı ürünler yetiştirmektir.  
Bu hedefler doğrultusunda ürün yetiştirmeye; İnsan ve hayvan sağlığının tehdit edilmesi, gıda 
maddelerindeki ilaç kalıntıları, çevre kirlenmesi ve yüksek ilaç maliyetleri de eklenince, kimyasal 
mücadeleye alternatif çevre dostu ve daha ucuz mücadele yöntemlerine geçilmesi zorunlu hale 
gelmiştir. Bu yöntemlerden en ümit verici, en çevre dostu, en ucuzu ve en sürdürülebilir olanı 
ise ‘biyolojik mücadele’ dir. Yedi Noktalı Gelin Böceği birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de 
biyolojik mücadelenin simgesi durumundadır. 
Proje, ülkemizde örtüaltı, tarla ve bahçe tarımında ana zararlılarından olan kırmızı örümcekler, 
yaprak pireleri, beyazsinekler, yaprak bitleri, kabuklu bitler, unlu bitleri ile Thysanoptera, 
Lepidoptera, Coleoptera ve Hymenoptera takımına ait birçok zararlı türün biyolojik mücadelesinde 
ihtiyaç duyulan Coccinella septempunctata’nın yerel ekonomik kitle üretimine yönelik net 
hedefleri olan bir projedir. Gelin böceğin prototip kitle üretiminin yapılması için zararlı olarak biri 
doğal av [Yaprak biti (Aphis pomi)], üçü yapay av  [(Ungüvesi (Ephestia kuehniella), İncir kurdu 
(Cadra cautella) ve Kuru meyve güvesi (Plodia interpunctella)] kitle üretimi gerçekleştirilmektedir. 
Önerilen uygun av seçimi ve kalite kontrolünün çalışılmaları ile yılda 400 bin adet avcı böceğin 
üretilebileceği yerli prototip kitle üretim teknolojisi gerçekleştirmek nihai hedefimizdir. 

Harika Ayık 

harika.ayik06@gmail.com

GELİN BÖCEĞİ (COCCİNELLA SEPTEMPUNCTATA)’NİN YAPAY 
BESİNDE EKONOMİK KİTLE ÜRETİMİ

Prototip/Ürün Aşaması
Gıda ve Tarım
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Ginger Up ‘canlandırmak’, ‘teşvik etmek’ anlamına gelmektedir. Peki biz projemiz ile  neyi 
canlandırıyoruz? Türkiye’de her 10 girişimden sadece 1 tanesi, iki yıl ya da daha fazla bir 
süre hayatta kalabilirmektedir.  Kalan 9 girişim ise  ne yazık ki çeşitli sebeplerden varlığını 
sürdürememekte ve ekosistemi terk etmektedir. Ancak bu durum  9 girişimin değersiz olduğunu 
göstermemektedir. Ginger Up tam bu noktada devreye girmektedir. Ginger Up, girişimcilerin 
girişimlerini, projelerini parça parça (marka tescil, domain, yazılım, araştırma & data ve patent) 
satabilecekleri ya da direkt devredebilecekleri bir online pazar yeridir. Projemiz ile girişimciler 
Ginger Up üzerinden ilan oluşturarak şu an için ilgilenmedikleri girişimlerini satabileceklerdir. 
Böylece deneyimli girişimciler ek gelir elde ederken, ekosistemde yeni olan girişimciler de bilgi 
birikiminden yararlanma ve  zaman tasarrufunda bulunma imkanı kazanacaklardır. 

cemrenaz@gingerup.co
www.gingerup.co

GINGER UP

Prototip/Ürün Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Cemrenaz Kuyumcu
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GOO® Service Manager ürün ailesi GOO® BT Servis Yöneticisi, GOO® Müşteri Hizmetleri Yöneticisi, 
Proje Yönetimi Eklentisi, Elektronik Araştırma Eklentisi ve Mobil Uygulama’dan oluşmaktadır. 

GOO® BT Hizmetleri Yöneticisi, kullanıcı odaklı, tüm iş birimleri ile entegre ve kurumsal iş 
süreçlerini desteklemek için yetenekli ve etkili bir platform sunmaktadır. Kuruluşlarda, tüm 
teknik ve iş süreçlerini kolayca yürütmeye olanak tanıyan yüksek hizmet kalitesi ve güvenilir 
kurumsal destek hedeflenmektedir. 
GOO® BT Servis Yöneticisi’nin temel modülleri:
 Vaka Yönetimi, Problem Yönetimi, Varlık ve Konfigürasyon Yönetimi, Hizmet Seviyesi Yönetimi, 
Değişiklik Yönetimi, Bilgi Bankası , Servis Masası Fonksiyonu, Talep Yönetimi, Tedarikçi Yönetimi, 
Hizmet Katalog Yönetimi, Olay Yönetimi, Periyodik Süreçler’den oluşmaktadır.

INOSAS Bilişim Teknolojileri Yazılım Eğitim ve 
Danışmanlık Hiz. Tic. Ltd. Şti.

muratcan.igdeli@inosas.com.tr
www.inosas.com.tr

GOO SERVİCE MANAGER

Büyüme ve Globalleşme Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Ürünümüz, piyasada meyve, sebze ve baharatlık ürünlerin kurutulması için uygulanan geleneksel 
kurutma ve elektrikli / gazlı kurutucuların her ikisinin de handikaplı noktalarını elimine eden bir 
gıda kurutucudur.

Sistemimizde kurutma işlemi için direk güneş ışığı kullanılmaktadır. Güneş ışığı optik 
enstrümanlar aracılığıyla yoğunlaştırılarak bir satıh üzerine verilmekte ve  kurutma işlemi  
gerçekleştirilmektedir. Bu sayede geleneksel yöntemlere göre çok daha hızlı bir kurutma ortamı 
sağlanmakta ve bunu yaparken de atmosferik koşullara kapalı olması sebebiyle aflatoksin ve 
kontaminasyon riskinden uzak bir üretim mümkün olabilmektedir.

Sistem sahip olduğu çift yönlü otomasyon mimarisiyle, çevresel etkenlerden ve gıdalardan 
topladığı; ortam sıcaklığı, bağıl nem, ürün nemi gibi bilgileri işleyebilmektedir. Bu bilgiler 
çerçevesinde her gıda için otomasyon sistemi üzerine işlenmiş ideal kurutma koşullarında 
sistem regüle edilebilmektedir. Tüm bunlar sonucunda yüksek kaliteli ürün elde edilmesinde 
standartlaşma amaçlanmaktadır.

deyukmen@gmail.com

GÜNEBAKAN - YOĞUNLAŞTIRILMIŞ GÜNEŞ ENERJİSİ İLE 
KURUTMA YAPAN OTOMASYONLU GIDA KURUTUCU SİSTEM

Proje Aşaması
Gıda ve Tarım

Doğukan Emre Yükmen
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Güneş perdesi projemiz ile kullanıcıların gündelik yaşantısına eskisi gibi devam ederken, âtıl 
durumda bulunan bir alandan elektrik üretebileceğini ortaya koyuyoruz. Projemiz  hem elektrik 
faturasından tasarruf sağlamakta hem de çevreyi korumaktadır. Güneş perdesi ile güneş 
panelleri artık yalnızca çatı veya arazilerde değil, her binada her evde kullanılabilecek hale 
gelmektedir.  Güneş perdesi ile güneş panelleri daha dekoratif ve taşınabilir hale getirilerek her 
eve girmekte ve güneş enerjisi kullanımını arttırmaktadır. 
Güneş Perdesi; konut, ticari ve kamu binalarında penceredeki perdelerden elektriğin üretilmesini 
sağlayan;dikey perde,katlamalı stor perde,japon perde olmak üzere üç farklı modeli olan, güneş 
gören yüzeyleri fotovoltaik hücrelerle kaplanan ve bu hücrelerle elektrik üreten,bu esnada açılıp 
kapanması ile oda içerisindeki ışık şiddetini ayarlayabilen,üretilen elektrik aküde depolanıp veya 
elektrik dağıtıcı firmaya 10 yıl alım garantisi ile satılıp, elektrik faturalarından tasarruf sağlayan 
perdedir. 
Güneş perdesi akıllı ev sistemleri ile uyumlu çalışabilmekte; evden çıktıktan sonra kullanıcı bugün 
evde ne kadar elektrik ürettiklerini mobil uygulama  aracılığıyla görebilmekte, ev içerisinde 
perdeleri mobil uygulama ile kontrol edebilmektedir.

Ahmet Fuat Yalçın

ahmetfuatyalcin@gmail.com
www.yalcinenerji.com

GÜNEŞ PERDESİ

Erken Ticaret Aşaması
Enerji
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Arttırılmış Gerçeklik (Augmented Reality - AR), son dönemde gündeme sıkça gelen ve sanal 
gerçeklik ile gerçek dünya arasında bir köprü olması beklenen yeni bir akımdır. Teknolojiyle 
mevcut durumda akıllı telefonlarımızdan ilerleyen süreçte de son kullanıcıya daha fazla 
sunulacak olan akıllı gözlüklerden, gerçek dünya üzerine 2 ya da 3 boyutlu nesneleri yerleştirerek 
kullanıcıya daha farklı bir deneyim sunulabilmektedir.  Daha önceleri Microsoft’un sunduğu 
Hololens benzeri cihazlar ile çok kısıtlı bir kesimin deneyimleyebildiği arttırılmış gerçeklik 2017 
Haziran ayında Apple’ın, Ağustos ayında da Google’ın çıkardığı SDK’lar ile 400 milyonluk akıllı 
telefon pazarına açılabilir hale gelmiştir. Böylelikle arttırılmış gerçeklik herkese hitap edebilir 
hale gelmiştir.

HaritaLAR projesi ile şirketimizin Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS), mobil ve harita konusundaki 
tecrübesini gelecek dönemde herkese ulaşabilecek olan arttırılmış gerçeklik ile birleştirmek 
istedik. Bu kapsamda iOS üzerinde ARKit, Android üzerinde de ARCore SDK’ları ile öncelikli olarak 
Türkiye’nin 3 Boyutlu haritalarının gösterimi yapılacaktır. Bu gösterim fiziksel olarak ortamda 
olmayan haritaların sanki oradaymış gibi bir masaüstünde gösterilmesidir. Bu altlıkların üzerine 
de kurum ya da firmaların operasyonel katmanları eklenerek gösterim imkanı sağlanacaktır. Bu 
operasyonel katmanlar bir kurum için basit bir vektör katmanı olabilecekken, başka bir kurum 
için sürekli güncellenen hareket halindeki bir araç katmanı da olabilecektir. 

HaritalAR projesi ile kağıt üstündeki statik haritalar yerini etkileşimli ve dinamik 3 boyutlu 
haritalara bırakacak ve haritaların kullanılabilirliğini arttıracaktır. Böylelikle kurumsal yapı 
içerisinde sadece uzmanların anlayabildiği ya da kullanabildiği statik haritalar herkese ulaşabilir 
bir yapıya kavuşacaktır.

alper@mekansal.com
www.mekansal.com

HARİTALAR

Prototip/Ürün Aşaması
Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Mekansal Yazılım Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.
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Ürünümüz kırmızı etin hızlı tayin testini içermektedir. Pişmemiş kırmızı et ve et ürünlerinden 
alınan birkaç damla kan numunesiyle (etten kan sıvısı alınamayacağı durumlarda, etten bir 
parça keserek kaset testin içinden çıkan özel solüsyonla sulandırılıp numune elde edilebilecek), 
etin yenilebilir bir hayvana ait olup olmadığını tayin edecek hızlı tanı testi geliştirilecektir.  Testin 
kullanımı çok basit ve rahat olacağı için görevli kişiler cebinde ya da çantasında bulundurma 
imkanına sahip olacaktır. Genellikle Laboratuvar ortamında yapılabilen bu tarz testlerin, 
kurumsal kullanımını sağlayacak teknolojinin  geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Denetimleri 
yapacak olan görevliler, bu test sayesinde tüketilecek çiğ kırmızı et ve et ürününün (kıyma gibi) 
hangi hayvana ait olduğunu belirleyebilecektir. 

Gökhan Süleyman Gönenli

gokhangonenli@yahoo.com

HIZLI ET TAYİN TESTİ

Prototip/Ürün Aşaması
Biyoteknoloji
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Siber saldırılar dünya çapında her geçen gün yaygınlaşmakta ve artık devletler bile siber savaş 
üzerinden ülkelerin verilerini hackleyip, sızdırabilmektedir. Hatta Çin ve Rusya’nın birlikte 
yaptığı operasyon ile Amerika’nın %95’inin elektrik, internet erişimini kestiği, Türkiye’de 
50 milyon kişinin kimlik bilgilerinin ise internet de dolaştığı bilinmektedir. Kredi kartları ve 
kimlik bilgileri dahil önemli verilerimiz internet ortamında  firewall olmasına rağmen güvenli 
bir şekilde kalamamaktadır. Firewall sunucular bile bypass yöntemi ile kolayca hacklenebilir 
durumdadır. Projemizde bunlara yönelik önemler adına geliştirdiğimiz yazılım ile siber olaylara 
erken müdahale de bulunabilmekteyiz.  Yazılımımızın kendi kendini geliştirmesi ile (yapay zeka 
temelli)  hacklenemez yüzdesini arttırdığı yapılan testler ile ortaya konulmuştur.  Web tabanlı 
yazılımımız sisteme yapılan istekleri analiz ederek, saldırıları anlık olarak tespit edebilmekte, 
sistem yöneticilerine haber vererek  yapılan saldırı karşısında kendini geliştirebilmekte ve 
sistemi hackletmemek için önemler alabilmektedir.  

muhammed.turan@outlook.com

HİDLOG

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Muhammet Akif Turan 

Prototip/Ürün Aşaması
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Hidrojen Dünyada  bir çok sektörde kullanılmaktadır. Bunlardan başlıcaları, petrokimya, metal, 
yiyecek, gübre ve kimya endüstürileri ile enerji, savunma, uzay ve yenilebilir enerji alanlarıdır. 
Dünyada toplam kullanılan hidrojenin ekonomik değeri yüz milyarlarca dolar değerindedir. Bu 
sektörlerde hidrojen bir kimyasal proses içerisinde, soğutucu olarak veya enerji dönüşüm aracı 
olarak kullanılmakta ve miktarı kullanım amacına bağlı olarak bu  süreçlerin tamamının sonunda 
atık hidrojen ortaya çıkarmakta ve atmosfere salınmaktadır. Bu durum üretim maliyeti 6$/KG 
olan hidrojenin atılması anlamına gelmektedir. Ayrıca atmosfere salınan hidrojen en hafif element 
olması sebebi ile hızla yükselmekte atmosferin en üst katmanlarına kadar çıkıp sıkışmakta,  
burada güneş ışınları ve güneş radyasyonu ile eneji yüklenen hidrojen uzaya kaçmaktadır. 
Dünyamızın kaybetmiş olduğu hidrojen geri dönüşümsüz bir süreçtir ve gezegenimizin hidrojen 
kaynaklarını yani su ve hidrokarbonu geri dündürülemez biçimde tüketmektedir. Yediç Enerji 
Hidrojen Geri Kazanım Ünitesi ile kullanılamadan atılan çok büyük ekonomik değeri olan 
bu hidrojeni atmosfere salınmadan yakalayıp kullanıcısına çok ciddi bir ekonomik kazanım 
sağlayacaktır.

Fatih Coşkun

fatih@yedicenerji.com
www.yedicenerji.com

HİDROJEN GERİ KAZANIM ÜNİTESİ

Enerji
Proje Aşaması
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Projemiz, nano malzemeler kullanılarak geliştirilen  giyilebilir ısıtıcılardır. Bu amaçla, gümüş 
nano tellerin her tipten (pamuk veya sentetik) kumaşlara geleneksel yöntemlerle kaplanmasıyla 
üretilmekte ve uygulanan doğru akım altında kontrollü bir şekilde ısı üretmeye başlamaktadır. 
Bu kaplamalar kumaşın nefes almasını ve esnekliğini hiç bir şekilde etkilememektedir. Mevcut 
ürünlerden farkı ise, ısıtma işlemini çok daha verimli şekilde gerçekleştirmesidir. Bu da 
kumaşların daha küçük bataryalarla daha uzun süre ısı üretmesine olanak sağlamaktadır.
Projemizin mevcut ürünlere karşı bir diğer avantajı ise, ekstra bir yatırım gerektirmeden, 
tekstil sektöründe kullanılan üretim yöntemleriyle üretilebilmesidir. Soğuk şartlarda yaşamak, 
çalışmak zorunda olan kişiler, vücut sıcaklıklarını korumak için kat kat giyinmek durumunda 
kalmaktadır. Kişi kat kat giyindiği durumda hareket halinde oluşan ter vücuttan dışarıya 
atılamamaktadır. Beklemeye geçildiğinde, dışarıya atılamayan ter soğuğun etkisini daha da 
arttırmaktadır. Biz ise soğuğa karşı yalıtım yaparak değil aktif bir şekilde ısı üreterek koruma 
sağlamaktayız. Kişi gerektiğinde kıyafetin ısıtma özelliğini çalıştırarak soğuktan korunabilecektir.  
Isıtmanın gerekmediği durumlarda ise ısıtma özelliğini kapatacak ve kat kat giyinmediği için 
terlemeyecektir.

coskun@nanovatif.com
www.nanovatif.com

ISITILABİLİR AYAKKABI TABANI

Malzeme Teknolojileri

Nanovatif Malzeme Teknolojileri Araşt. Gelişt. Danış. İth. 
İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Prototip/Ürün Aşaması
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İnşaatçım, sektördeki müteahhitlerin ve inşaat firmalarının ; taşeronlar ve satın alma 
tedarikçilerinin birbirleriyle anlaşmasına olanak sağlayan  bir web & mobil aplikasyon 
platformudur. 
İnşaatçım sektörde teklif, alım ve satımların yapılmasındaki iletişim ve güven problemleri 
üzerine eğilmektedir.
 İnşaatçım,  web platformu üzerinden müteahhitlerin veya firmaların kendilerine ait inşaat 
projelerini yükleyip teklifler toplamaya başlamasına olanak sağlamaktadır. Tek bir proje 
yüklemesi sayesinde taşeron arayışı, inşaat makine kiralama ve yapı malzemesi tedarik talepleri 
oluşturulabilmektedir. Taşeronlar, satın alma tedarikçileri  ve iş makinesi veya ekipmanı olan 
kişiler bu projeleri inceleyerek veya direkt iletişime geçerek detayları konuşup kendi aralarında 
anlaşmalar yapabilmektedir. Bu platform aynı zamanda müteahhit ve firmalara ; inşaat 
sektörüne ait fiyat endeksleri, piyasa analizleri, projelerine ait tekliflerin toplanması gibi özel 
hizmetleri de sunmaktadır. 
İnşaatçım Türkiye’nin en büyük sektörü olan inşaat alanında taşeronlara , satın alma tedarikçilerine 
ve iş makinesi- ekipmanı olan kişilere  iş yapabilme imkanı sağlamayı amaçlamaktadır. Aynı 
zamanda müteahhit ve firmalara bir çok yerden teklif alma imkanı sağlayarak onların ekonomik 
ve kaliteli işler yapmasına zemin hazırlayacaktır.

Önder Haliloğlu 

onderburak17@gmail.com

İNŞAATÇIM

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Proje Aşaması
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Projemiz, işletme sahiplerinin, tüketicilerini tanıyabilmesinin ve personellerini denetleye 
bilmesinin hem en kolay hem de en yapıcı yolunu sunmaktadır.

İyileştir ile  anlaşmalı işletmeye özel hazırlanan  tasarımlarde  bulunan QR Code ve geri bildirim 
linki ile müşteriler görüşlerini kolaylıkla ifade edebilmektedir. Şubeleri ziyaret eden müşterilerin, 
günün şanslısı olabilmek için görüşlerini paylaşmaları için teşvik edilmektedir. Günün şanslısı 
olan kişiler işletmeye  bir sonraki ziyaretlerinde büyük orandaki indirimlerden yararlandırılmakta 
ve bu şekilde  müşteri sadakati ve müşteri sayısının artması hedeflenmektedir.

Gelen müşteri görüşleri anlık olarak işletme sahibine ya da belirlenen yetkiliye iletilmektedir. 
Ayrıca  anlık ve aylık istatistiksel verilerle işletme sahibine raporlar sunulmaktadır. Her işletme 
sahibine özel açılan iyileştir yönetim panelinden de bu verilerin anlık grafiklerle takip edilmesi 
sağlanmaktadır. 
Bir sonraki adımda müşteri görüşlerini özet videolarla senkronize olarak işletme sahibine 
sunulması için görüntü işleme alanında ARGE çalışmalarımız devam etmektedir.  Mutfak 
denetimlerini otomatik hale getirerek, personelleri uyararak hataları en düşük seviyeye indirmek 
amaçlanmaktadır. Yakın zamanda mevcut standart paket üzerinden 4 şubeyle daha anlaşma 
yapılması planlanmaktadır. Sonrasında obje tanıma temelli özet videolar ile denetleme verileri 
de işletme sahiplerine profesyonel paket olarak sunulacaktır.

samethalici@gmail.com
www.iyilestir.com

İYİLEŞTİR

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Ahmet Samet Halıcı

Erken Ticaret Aşaması
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Akademik araştırmalar her bir sayısal kameranın, o kamerayla çekilen fotoğraf ve videolarda 
kendine has, parmak izi niteliğinde bir iz bıraktığını göstermiştir.  Bu sayede namlu ile 
namludan çıkan mermiye benzer bir şekilde, bir fotoğraf veya video, kendisini çeken kamera ile 
eşleştirilebilmektedir.
Proje kapsamında geliştirilecek ürün ile  görüntü ve videolardan kamera parmak izi çıkarma 
ve parmak izlerinin güvenilir ve hızlı bir şekilde eşleşmesi alanında teknolojik olarak erişilebilir 
en son nokta hedeflenmektedir. Gerçekleştirilecek girişimcilik faaliyeti ile verilen bir fotoğrafın/
videonun eldeki bir kamerayla çekilip çekilmediğini tespit edebilen bir alt yapı ve bu altyapıyı 
kullanan özerk, mobil  ve bulut platformlarında çalışan yazılım ürünleri geliştirilecektir.  
Bu alandaki ürünler, adli analiz yapan uzmanlar, bilişim suçlarını çözmeye çalışan kurumlar başta 
olmak üzere bankacılık, elektronik alışveriş siteleri, ve noterler gibi müşterileri ile zengin medya 
üzerinden de haberleşen kurumların kimlik doğrulaması senaryolarında kullanılabilecektir.

Çağdaş Gerede

cagdas.gerede@gmail.com
cegerede.etu.edu.tr

KAMERA KİMLİĞİ TABANLI GÖRÜNTÜ VE VİDEO KAYNAĞI 
DOĞRULAMA YAZILIMI

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Fikir Aşaması
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Projemiz, çift cidarlı ve su borulu tasarımlı olarak hem domestik ve merkezi ısıtma hem 
de endüstriyel alanda buhar üretim ve termik santrallarda elektrik üretim amaçlı olarak 
uygulanabilirliği ile mevcut teknolojilere alternatif olarak geliştirilmiştir. Kömür tipine göre 
ayarlanabilen tam otomasyonla sağladığı dumansız yanma, yüksek verim (mevcut teknolojilere 
göre en az %20 yakıt tasarrufu) ve işletme kolaylığı ile mevcut konvansiyonel teknolojiler 
karşısındaki üstünlüğü tartışılmaz olarak ortaya konulmuştur. Bu yönüyle hem ülkemiz 
pazarında hem de uluslararası pazarlar da ülkemizin bu alandaki “milli teknolojisi” olmayı hak 
etmiş bir projedir. 

alinozcan@gmail.com
www.agema.com.tr

KATI VE SIVI/GAZ YAKITLI, KÖMÜR TİPİNE GÖRE
AYARLANABİLEN, TAM OTOMASYONLU DUMANSIZ YANMALI 
SICAK SU/BUHAR KAZANI

Enerji

AGEMA Mühendislik Araştırma Geliştirme Makine End. 
Tes. San. Tic. A.Ş.

Prototip/Ürün Aşaması
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E
EKİCİLER KİMYA VE 

MADENCİLİK LTD. ŞTİ.

Mevcut durumda kullanılan maskelerdeki aktif karbon maliyeti oldukça yüksektir. Ayrıca 
karbonun  saklama kabından çıkarıldığında tekrar rejenere edilmesi gerekliliği de kullanımını 
kısıtlamaktadır. Bu nedenle acil bir durum olması durumunda bile  maden işçileri tarafından 
kullanılmaktan çekinilmekte,  gereksiz kullanana ceza uygulanmaktadır.  Kullanılan aktif 
karbonun teknolojisi eski ve oksijen tüpleri de çok ağırdır.
Projemiz ile karbonmonoksit alarm sistemine kimyasal oksijen jeneratörüde eklenerek 
zehirlenen kişinin ortamdan güvenli bir şekilde uzaklaşması sağlanabilmektedir.
Karbonmonoksit’in  Avrupadaki sensör pazarı 2012 yılında ortalama 250 milyon dolar iken 2020 
yılında ortalama 400 milyon dolar olması beklenmektedir.Gaz maskesi pazarı sensör pazarından 
daha hızlı büyümektedir.Gelişen sanayileşmeye  paralel olarak hava kirliliğide artmaktadır.  
Sistem tepkime hücresi hidrojenperoksit ve katalizör tabletten oluşmaktadır. Katalizör tablet 
tam ölçülerinde zayıflatılmış plastik üzerinde durmaktadır.Düğme ile uygulanan kuvvet sonucu 
çözeltiye düşen tablet tepkimeyi başlatır ve oksijen açılan delikten oksijen maskesi rezervuarını 
doldurur. Ayrıca demir katalizörlüğünde sodyum kloratta kullanılabilmektedir.

Ekiciler Kimya ve Madencilik Ltd. Şti

firat_ekici@hotmail.com

KİMYASAL OKSİJEN JENERATÖRÜ ENTEGRE EDİLMİŞ BARET

Madencilik
Proje Aşaması
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Kozmetikte doğal ürün kullanımına talep gün geçtikçe artmaktadır.  Özellikle de düşük 
toksisiteli bitkisel kaynaklı yağlar ve aktif bileşenler cilt bakımında; kuruluk, egzema, akne, 
antienflamatuvar, antiaging ve cilt korumasında ve de saç bakımında etkili olmaları sebebiyle 
tercih edilmektedir. Kozmetikte bitki ekstraktlarının kullanımının avantajları, hayvansal üretimde 
karşılaşılan bovine spongiform encephalitis (BSE) dolayısıyla ön plana çıkmaktadır. Sentetik 
kimyasallar ise hayvansal ürünlerin yerlerine geçmekte başarısızdırlar. Bitkisel ekstraktlardan 
üretilen doğal bileşenler günümüzde kozmetik sektöründe heyecan uyandırmaktadır fakat 
ekstraksiyon yöntemleri ne yazık ki tam başarı sağlayamamaktadır.
Bu noktada, yenilikçi keşfimiz olan ekstraksiyon cihazımız tohumlardan ve bitkisel posalardan 
hızlı ve kaliteli yağ eldesi ile sektörde ön plana çıkmaya adaydır. Ön çalışmalarımıza göre 
sektördeki uygulamalara kıyasla bitkisel posalarda %33 daha fazla yağ çıkarabildiğimiz ve 12 
saat süren bir ekstraksiyon sürecini 4-6 saate indirebildiğimiz kanıtlanmıştır.

gonulkirmazz@hotmail.com
www.pan.com.tr

KOZMETİKTE VERİM ARTTIRAN YAĞ EKSTRAKSİYON CİHAZI

Biyoteknoloji

Pan Biyoteknoloji Hayvancılık Tarım Araştırma Geliştirme 
San. ve Tic. Ltd. Şti.

Proje Aşaması
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Müşteri deneyimlerine göre bilgilendirme ekranları sektöründeki temel ihtiyaç, yayın akışlarının 
izleyici ile etkileşimini azami seviyeye getiren dinamik çözümlerdir. 

LunaSign, standart bilgilendirme ekranlarına göre maliyet avantajlı oynatıcı cihazları; bulut 
tabanlı içerik yönetim sistemi, düşük maliyetli video wall çözümü ve IOT teknolojileriyle entegre 
bir biçimde çalışarak farklı veri kaynaklarını dinamik olarak ekranlarda gösterebilen ve son 
olarak kurumların sosyal medya paylaşımlarını dikkat çekici bir şekilde gösterimini sağlayarak 
sadık müşteri kazandırabilen yeni nesil bir digital signage platformudur.  Ürün ekran aşama 
ticarileştirme safhasındadır. 45 adet ekran halihazırda çalışmaktadır. 

 2018 ArGe planımız mobil müşteri sadakati uygulamaları ile entegrasyon, sunucu tabanlı 
görüntü işleme ile izleyicilere yönelik anlık etkileşim, ekranlarda gösterilecek sosyal medya 
paylaşımlarına yönelik otomatik içerik ayıklama ve canlı yayın video akış sunucu teknolojileri 
kullanarak canlı yayın akışlarının ekranlarda anlık olarak gösterilebilmesi gibi farklı müşteri 
gruplarını hedefleyen özellikler sayesinde izleyici-ekran etkileşimini azami seviyeye çıkarmaktır.  
LunaSign projesinde ayrıca müşterilere özel medya oynatıcı cihazı geliştirilmesi konusunda 
tekil ekranlar ve NxN boyutlarında video wall sistemleri için ayrı ayrı olmak üzere prototipler 
oluşturulacaktır. LunaSign olarak adlandırılacak bu cihaz, düşük maliyet ve kolay kurulum 
imkânı tanıyıp ürünün dünya pazarında ölçeklenebilir olarak ticarileşmesi amaçlamaktadır.

Bilimtek Teknoloji A.Ş

emre@bilimtek.com
www.bilimtek.com

LUNASIGN

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Erken Ticaret Aşaması
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Son yıllarda en fazla konuşulan konulardan biri olan Endüstri 4.0, temel olarak bilişim teknolojileri 
ile endüstriyi bir araya getirmeyi hedefleyen yeni sanayi devrimi olarak tanımlanmaktadır. Ana 
bileşenlerinden ilki yeni nesil yazılım ve donanım olarak gösterilmektedir. Endüstri 4.0’a şüphesiz 
bu gerekli teknolojik altyapılar olmadan ulaşılması olanaksızdır. 

Büyük veri ve analiz, Endüstri 4.0’ın temel gereksinimlerindendir. Sistem içerisinde o kadar 
veri üretici cihaz (sayıları onlarca milyarı bulabilecek sensör, makine ve ekipman) olacak ki, 
üretilen verilerin (big data) saklanması, ayıklanması, raporlanması gibi işlemler ve süreçlerin 
tanımlanması ve tasarlanması başlı başına önemli devrimlerden biri olacaktır.

Bu sebeple, Endüstri 4.0’ın en önemli unsurlarından birisi olan veri analizi konusu bu projenin 
başlatılma gerekçesidir. Proje; akıllı üretim çağında kullanılan cihazlarda ve sensörlerde üretilen 
büyük verinin saklanması, bu veriye daha sonra erişilebilmesi ve bu veriler üzerinde gerçek 
zamana yakın bir süre içerisinde (near real time) müşterinin ihtiyaç duyduğu analizlerin yapılarak, 
analiz sonuçlarının raporlanmasını sağlayan IoT analiz platformudur.

oykuerbay@mantis.com.tr
www.mantis.com.tr

MANTİS ENDÜSTRİ 4.0 ANALİTİK PLATFORMU

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Mantis Yazılım Danışmanlık Yayıncılık Eğitim Mühendislik 
Bilişim Donanım İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Prototip/Ürün Aşaması
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Marketçi, evlere servis hizmeti bulunan ve bu alanda girişimde bulunmayı düşünen marketler 
ile, market alışverişi yapmak isteyen kullanıcıları aynı ortamda buluşturmak amacıyla kurulacak 
internet sitesi ve mobil uygulamadan oluşan bir platformdur. Projemizi  yemeksepeti.com’un 
marketlere uyarlanmış hali olarak özetleyebiliriz.
Bu platform birçok soruna çözüm olacaktır.  Müşteriler açısından; Poşet taşıma sorunu, 
alışverişten doğan zaman kaybı, fiyat karşılaştırmanın zorluğu, bildikleri ve itimat ettikleri 
marketlerin online alışveriş özelliği sunmamaları, özellikle yaşlı ve engelli bireylerin alışverişte 
zorlanmalarına çözüm getirilmektedir. Marketler açısından ; küçük ve orta ölçekli marketlerin 
büyük marketlerle rekabet edememesi, e-ticaret platformuna girişin maliyetli olması, istenen 
sayıda müşteriye ulaşma imkanının bulunamaması, hayati önemi olan cironun yükseltilememesi, 
sipariş otomasyonu zorluğu yaşanmakdır. Uygulama ile marketlerin reklamının ücretsiz olarak 
yapması ve yaşadığı zorlukların aşılması amaçlanmaktadır.

Barış Çalışkan

baris.caliskan@ug.bilkent.edu.tr
www.linkedin.com

MARKETÇİ

Perakende
Prototip/Ürün Aşaması
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GENZ
Bİyoteknolojİ

Projemizin sunduğu ilk değer kanser genetik taramasıdır.  Tarama için kişinin tükürük örneği 
alınarak aboratuvara ortamına getirilmekte, burada kişinin DNAsının elde edilerek bilinen 
mutasyonlar denenmekte ve bunlara yönelik bir biyoenformatik rapor hazırlanmaktadır.

Firmamızın geliştirdiği ikinci bir değer ise kanser başta olmak üzere yaygın hastalıkların 
genetik alt yapılarını anlamlandıran yazılımlar geliştirilmesi ve toplum mutasyon veribankaları 
oluşturulmasıdır.  Günümüzde sadece genetik tarama hizmeti vermekle kalmayıp, genetik 
tarma hizmetlerinin verilmesi için gerekli DNA yakalama, hücre görüntüleme, mutasyon tespiti 
gibi moleküler paotoloji teknolojileri geliştirmekteyiz. ArGe süreçleri devam eden bu teknolojiler 
ile kişiye özel tedavi imkanlarını belirleyen, geliştiren ucuz ve hızlı sistemler geliştireceğiz. 
Böylece Orta Doğu gibi gelişmekte olan pazarlarda kanser taramalarını ve bu hizmetleri herkes 
için erişilebilir kılmayı hedeflemekteyiz.

umutagyuz@gmail.com
www.umutbiotech.com

MEME KANSERİ PROJESİ

Biyoteknoloji

Umut Biyoteknoloji ArGe Ltd. Şti.

Prototip/Ürün Aşaması
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Narenciye meyveleri ve ürünlerinde acılığa neden olan etmenler flavonoidler ve limonoidler 
olarak iki ana grupta toplanmaktadır. Bunlardan naringin molekülü flavonidler sınıfında yer  alan 
ve acılık veren en önemli moleküllerden biridir. Bu meyve suyu üretimi esnasında bir çok soruna 
yol açmaktadır. Narenciye sularında işleme sırasında veya sonrasında oluşan acı tat,  tüketici 
beğenisini azaltarak önemli ekonomik pazar problemlerine yol açmaktadır. 
Projemizin konusu olan, Nariginaz  enzimi rammosidaz ve glukosidaz  aktivitesine sahip bir enzim 
olup narenciye sularında,  naringinden dolayı oluşan acılığı gidermektedir. Projede rekombinant  
DNA teknolojisi kullanılarak  naringinaz enzimi üretilmesi ve  meyvelerin  işlenmesi esnasında 
narenciye sularındaki acılığı gidermek için kullanılması amaçlanmaktadır.Üretilecek naringinaz 
enzimi Aspergillus niger organizmasının olup, genin  yapay olarak sipariş  edilmesi ve gen 
rekombinant DNA teknikleri  kullanılarak  klonlama  yapıldıktan sonra  E. coli suşuna aktarılması 
planlanmaktadır.Sonrasında  Naringinaz enziminin prototip olarak E.coli suşunda üretilip meyve 
sularında acılık etmenleri olan molekülleri uzaklaştırmak için kullanılması denenecektir. İleriki 
aşamada ise maya hücrelerinde (Pichia pastoris, Hansenula polymorpha) üretilerek gıda 
sanayisinde kullanımı hedeflenmektedir. Üretilecek naringinaz enzimi ile  narenciye  sularının 
üretimi esnasında ortaya çıkan ve normal değerlerinin çok üstünde olan  acılık etmenleri doğal 
yollarla normal sınırlara çekilebilecektir.

Rizvan İmamoğlu

rizvanimamoglu@gmail.com

MEYVE SUYU SANAYİSİNDE ACILIK ETMENİ OLAN 
MOLEKÜLLERİN REKOMBİNANT NARİNGİNAZ ENZİMİ İLE 
GİDERİLMESİ

Biyoteknoloji
Prototip/Ürün Aşaması
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Projenin amacı, ısıya duyarlı, iyonik/dipol özelliklere sahip PVC (Poly Vinyl Choloride) malzemeler 
ve dokuların Radyo Dalgaları ile ısıtılarak şekillendirilmesi için Mikrodalga Jeneratörü ve elektrot 
başlıklarından oluşacak cihazın tasarlanması, gerçekleştirilmesi ve Prototipinin üretilmesidir.

PVC malzemeler, esnek, şeffaf, hafif oldukları ve ısıtılarak kolay şekil verilebildikleri için Medikal 
sektörde, kan torbaları ve bağlantı hortumlarının üretiminde kullanılmaktadır.

İki elektrot arasına yerleştirilen PVC malzeme üzerine Radyo Frekans uygulandığında; malzeme 
kapasitif direnç göstermekte, Radyo Frekans sinyalinin süresi, şiddeti ve elektrotlar üzerinden 
uygulanan basınca bağlı olarak ısınmakta, katı formdan sıvı forma geçmekte, şekil değiştirmekte 
ve soğuyunca şeklini muhafaza etmektedir.

Girişimci, bir Medikal Firmada çalışmakta olup; Kızılay ve Hastanelerde kullanılan PVC hortum 
Kapama ve Birleştirme cihazlarının Arıza-Bakım-Onarım ve saha desteğini vermektedir. Müşteri 
diyalogları neticesinde tespit edilen sorunlar ve gündeme gelen ihtiyaçlar aşağıda belirtilmiştir.

elmacimustafa@hotmail.com
www.biyomel.com

MİKRODALGA PERÇİN

Biyomedikal

Evren Elmacı 

Proje Aşaması
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Daha fazla kebap yemek ve formda kalmak ister misin?

Sen de yılda 4 kere diyet uygulama kararı alanlardan mısın? İş yerinde çıkan yemek menüsü 
diyet günlüğüne uymadı, sen de diyeti bozdun. Tüm gün çalışıyorsun, diyetisyenine ayıracak 
zamanın var mı ki?  Mesainin ardından evindesin, bir de evin sorumlulukları vardı değil mi? 
Nerede diyetin, nerede diyetisyenin, nerede fit bir hayat?

Şşşttt… Minemat’e gel.

Minemat Healthcare diyetisyenler ile diyet yapmak isteyen kişilerin mobil olarak buluşup çalıştığı 
bir mobil diyet platformudur.

Minemat Healthcare ile platformda yer alan diyetisyenler hakkında bilgi edinebilir, ilgili diyetisyenle 
daha önce çalışan danışanların yorumlarını okuyabilir hatta diyetisyenleri aylık ücretleriyle de 
karşılaştırarak kendine en uygun diyetisyeni kolaylıkla seçebilirsin.

Diyetisyenin seçimini kolaylıkla  yaptıktan sonra diyet günlüğünü mobil olarak almaya başlarsın. 
Diyet günlüğünün haricinde beslendiğinde bu durumu diyetisyeninle kolaylıkla paylaşırsın ve 
bir sonraki gün ya da haftanın diyet günlüğünü birlikte revize edersiniz. Minemat Healthcare ile 
sadece şehrindeki değil, Türkiye’deki tüm diyetisyenlere birkaç dakikada erişebilirsin.

 Minemat Healthcare ile  arzuladığın şekilde bikinini , mezuniyet kıyafetini , smokinini giyebilir,  
nasıl yaşamak istersen o şekilde yaşayabilirsin.

Fit olmak için her şey elinde, pardon pardon cebinde; diyetisyenin bile.

Şimdi, daha fazla kebap yemek ve formda kalmak ister misin?

Cemil Özkebapçı

cemilozkebapci@outlook.com
www.minemat.co

MINEMAT HEALTHCARE

Diğer
Prototip/Ürün Aşaması
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Çalışan sayısı 1000 ve üzeri olan, bünyesinde İK’ya bağlı “Eğitim / Gelişim” bölümü içeren ve 
genelde Capital 500 listesinde bulunan firmalar, kurumsal eğitim yatırımları için LMS (“Learning 
Management Systems”) programlarını kullanıyor. 20’den fazla yaptığımız saha çalışmalarında, 
bu yapıların “desteklenmeye” ihtiyacı duyduğunu ve bu nedenle İK’ların bir arayış içerisinde 
olduğunu fark ettik. Bunlardan biri eğitimlerin benimsenmesi / alışkanlık haline gelmesi 
(engagement), diğeri de eğitim yatırımlarındaki ROI’yi artırmak (effectiveness).

Kurumsal eğitim sürecinin anlık, büyük parçalı eğitimlerden ziyade küçük ama sürdürülebilir 
bir program içinde, mikro-öğrenme kavramı ışığında sunulabilmesi ve tamamen mobil 
öncelikli kullanıcı deneyimi ile istenildiği yerden erişim sağlanabilmesi odağında “pekiştirici” 
mobil ürünü geliştiriyoruz. Özetle, temel değer önerimiz, geleneksel LMS’lerin hantal kaldığı 
eğitim süreçlerinde çevik, görselliği ve kullanım kurgularıyla kullanıcı dostu ve alışkanlık haline 
gelebilecek bir mobil mikro-öğrenme platformu sağlamak.

onur@verimatolyesi.com
www.rootielearning.com

MOBİL MİKRO-ÖĞRENME PLATFORMU

Eğitim

Verim Atölyesi Bilişim Teknolojileri Ltd. Şti.

Erken Ticaret Aşaması
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Son zamanlarda yapılan çalışmalar, otomotiv ve havacılıkta kullanılan çelik, alüminyum alaşımları 
gibi malzemelerin mekanik mukavemet açısından sınırlarına ulaştıklarını göstermektedir. 
Bu alanda çalışan mühendis ve araştırmacılar, bu malzemelere en uygun alternatifin nano-
boyutta malzeme katkılı kompozit malzemeler olduğuna kanaat getirmişlerdir. Arabalar ve 
hava araçlarında kulanılacak parçalara nano-boyutta malzemelerin katkılanması mukavemet 
değerlerini %50 ve üzerinde geliştirmekle beraber, araçlara hafiflik, patlamalarda alev almama, 
metal gibi boyanabilir olma gibi önemli özellikler de katabilmektedir.
Mevcut projede, otomotiv ve havacılık sanayimiz için yerli olarak üretip satışını yaptığımız grafen, 
karbon nanotüp, nanokil gibi nano-boyuttaki malzemelerle katkılanmış ve yüksek mukavemet, 
hafiflik, iletkenlik, yanmazlık gibi özelliklere sahip kompozit ürünler geliştirilecektir.

NANOGRAFİ Nano Teknoloji Bilişim İmalat ve 
Danışmanlık Ltd. Şti.

huseyin.alagoz@nanografi.com
www.nanografi.com

NANO-KATKILI ÇOK FONKSİYONLU KOMPOZİTLERİN 
GELİŞTİRİLMESİ

Malzeme Teknolojileri
Proje Aşamas
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NBC (Nükleer Biyolojik Kimyasal) tehlikeli maddelerden korunmak için kullanılan temel 
ürünlerden birisi aktif karbon kumaştır. Aktif karbon kumaş elde etmek için kullanılan birkaç 
yöntem bulunmaktadır. Ham kumaşın fiziksel ve kimyasal aktivasyon süreçlerinden geçirilmesi 
ile aktif karbon kumaş elde edilebileceği gibi aktif karbonun laminasyon teknolojisi ile kumaş 
üzerine kaplanması ile de elde edilebilir. Kullanılan yöntemlerin avantajları yanı sıra önemli 
dezavantajlarını da bulunmaktadır. En önemli dezavantajı aktif karbonun yüzey alanının yeterinde 
büyük olmamasıdır. Laminasyon işlemi sırasında aktif karbonun gözenekleri kapanmakta 
ve yüzey alanı daha da azalmaktadır. Yüzey alanının azalması NBC tehlikeli maddelerden 
korunmanın yeterince güçlü olamayacağını ve bu dezavantajların varlığı yeni üretim teknolojileri 
geliştirmenin önemini ortaya koymaktadır. 

Bu proje önerisi NBC tehlikeli maddelerden korunmak için geliştirdiğimiz yeni üretim yöntemi 
ile tekstil liflerinin yüksek yüzey alanlı aktif karbonla kaplanması ile ilgili iş fikrini içermektedir.

Yüksek karbon içeriği, farklı boyutlarda  (makro, mezo, mikro) sahip olduğu gözenek dağılımı, 
yüksek yüzey alanı ve gözenek hacmine sahip olan aktif karbon güçlü bir adsorban malzemedir. 
Gerçekleştirdiğimiz Ar-Ge çalışmaları sonucunda biyokütle kaynakları kullanılarak yeni bir 
yöntemle aktif karbon elde etmiş bulunmaktayız. Elde ettiğimiz bu aktif karbon yaklaşık 
3000m2/g yüzey alanına sahip ve gözenek dağılımı kontrol edilebilir niteliklerdedir.  Emsallerine 
göre oldukça yüksek yüzey alanlı aktif karbon geliştirdiğimiz özgün bir yöntemle tekstil 
ürünlerinin liflerine kaplanmaktadır. 

aysunedaakturk@gmail.com

NBC (NÜKLEER BİYOLOJİK KİMYASAL) TEHLİKELİ 
MADDELERDEN KORUNMAK İÇİN KÜRESEL BOYUTTA BİR 
YENİLİK

Kimya

Aysun Eda Aktürk 
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Biyofilmler, hücre dışı bir matriks içerisinde bulunan mikroorganizma topluluklarıdır. Günlük 
yaşamın her alanında, özellikle de; içme suları, endüstriyel üretim sistemleri, medikal ve dental 
enfeksiyonlar, gıda prosesleri gibi pek çok alanda bakteriyel bulaşıya sebep olurlar. Ekonomik 
kayıplar ve enfeksiyona bağlı sağlık problemleri oluşturdukları için, biyofilm ile mücadele 
araştırmaları hızla devam etmektedir. Geliştirilen metadolojiler mikroorganizmaların yüzeye 
tutunmasını engelleme yönündedir. Araştırmalar doğal ortamları taklit eden model sistemlerin 
gerekliliğini ortaya çıkartmıştır. Projede farklı inkübasyon sıcaklıklarında araştırmalara olanak 
sağlayan mikrobiyal biyofilm reaktörünün prototip çalışması gerçekleştirilecektir. Üniversitelerde, 
medikal ve gıda alanında faaliyet gösteren Ar-Ge birimlerinde mikrobiyal tutunma veya 
biyofilmin ortadan kaldırılması ile ilgili metotlar, klasik mikrobiyolojik yöntemlerdenden 
oluşmaktadır. Bu yöntemler ile belirli bir zaman aralığında oluşan biyofilm yapıları ölçülmekte 
ancak, sürekli bir akış sistemi bulunmadığından çevresel sistemlere uyarlarlanamamaktadır. 
Akış sistemi bulunan sistemler, besin maddesi iletiminin kontrolü ve sıcaklık ayarı gibi avantajlar 
sunmaktadır. Ürünümüz tıbbi implantların yüzeylerinde oluşan mikrobiyal tutunmanın test 
edilmesini sağlayacaktır. Biyofilm konusunda çalışan araştırmacılara da yüksek kalitede hizmet 
alma imkânı sağlayacaktır. Süreklilik arz eden biyofilm matriksinin oluşturulmasında ve yüksek 
miktarda oluşan biyofilm kütlesini ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarda kullanılabilecektir. 
Uygulanacak sıcaklık aralıkları ile mikroorganizmaların optimum biyofilm geliştirdiği koşullarda 
çalışılmasına olanak sağlanacaktır. Cihazın endüstriyel yüzey test analizlerinde kullanımı, bir 
gereklilik arz ettiğinden piyasada boşluk oluşmaktadır. Hedeflerimiz, ürünlerimizi bilimsel 
gelişmeler ışığında zenginleştirmek ve ürünlerimize yeni özellikler ekleyerek ülkemize bilimsel 
araştırma konusunda yüksek katma değer kazandırmaktır. Ürünümüz, hedef kitleye klasik test 
yöntemlerine göre kaliteli ve güvenilir hizmet sunacaktır. Ürünümüz, yan sanayi ve ekonomik 
avantajlara sahip olması ve dağıtım ağının geniş olmasıyla stratejik bir öneme sahip olan 
Ankara’da üretilecektir.

CANNES Biyoteknoloji ve Danışmanlık Arge Pazarlama 
İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.

nyuksel06@gmail.com

NC-REACT BİYOFİLM REAKTÖRÜ

Biyoteknoloji
Proje Aşaması
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Endüstriyel şirketler onlarca hatta yüzlerce forkliftten oluşan filolar kuruyorlar. Fakat, bu 
forkliftleri takip etmiyorlar ve aldıkları verimi ölçmüyorlar. Takip yapılmadığı için filo büyüklüğü 
optimum noktadan %15-20 daha büyük olmaktadır. Halbuki, bir forkliftin operasyonel maliyete 
katkısı senelik 200.000TL’yi bulmaktadır.

Nicetrak Forklift Takip Sistemi, forkliftleri iç ve dış mekanda yüksek hassasiyetle adım adım takip 
eder, konum istatistiğini hesaplar, aktif çalışma süresini ölçer, bölgelerde bulunma oranını çıkarır, 
operatör takibi yapar, çarpışma ve sarsıntıları takip ederek fabrikanın risk haritasını oluşturur. Bu 
bilgilerden oluşan raporları müşterileri ile paylaşır. Şirketleri gereksiz forkliftlerinden kurtarır, 
azalan forklift sayısıyla hem operasyonel maliyette önemli tasarruf yapar hem risk haritasıyla 
beraber forkliftlerin neden olduğu iş kazalarının önüne geçer.

ali.isik@niceveri.com
www.niceveri.com

NİCETRAK FORKLİFT TAKİP SİSTEMİ

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Niceveri Araştırma Geliştirme Bilişim Ticaret Ltd. Şti

Prototip/Ürün Aşaması



www.ankaraprojepazari.com

59

Proje, çağımızda gün geçtikçe artan diyabetliler için daha kolay bir yöntem ile şeker ölçümü 
yapma fırsatı sunmaktadır. Projenin fikir sahibi olan Y. Furkan Işıldak 9 senedir tip 1 diyabet 
hastasıdır. Şeker ölçümünün parmak delerek yapılması ve sürekli sarf malzemelerinin alınması 
gerekliliği gibi dezavantajlardan muzdarip olan diyabetlilere ve kendine bir çözüm arayışına 
girmiş ve bu proje ortaya çıkmıştır. Kullanılan teknolojik yöntem şu şekilde işlemektedir; 
tespit edilen kandaki şekere, hassasiyeti olan bir kızılötesi ışık ile kandaki şeker seviyesinin 
tespiti yapılmaktadır. Parmak üzerine yollanan bu kızılötesi ışık kandaki şeker seviyesine 
göre güç kaybetmekte ve şeker tarafından absorbe edilmektedir. Kullanılan PLS(Partial least 
squares regression) methodu ile kan şekerinin seviyesi hakkında tahminde bulunmamıza 
yardımcı olmaktadır. Bu proje üzerinde ekibimizle birlikte Çankaya Üniversitesi Mekatronik 
Müh. Bölümü’nde mezuniyet projesi olarak çalışmalar yapılmış ve bir ön prototip cihaz ortaya 
çıkmıştır. Şuan ise ölçümün doğruluğunun arttırılması ve gün ışığının etkilerinden kaçınmak için 
kollimasyon ünitesi ve optik band pass filtreler üzerinde ar-ge çalışmalarımız bulunmaktadır. 
Cihaz cep telefonu ile senkronize olarak çalışan bir sisteme sahip olacak bu şekilde boyut ve 
maliyet minimize edilecektir.Cihaz ölçüm istatistiklerini bulut üzerinde tutacak ve hasta-doktor 
ilişkisinde kolaylık sağlayacaktır. Ayrıca hastanın insülin kullanım alışkanlıklarını analiz ederek 
dozaj ayarlama konusunda da hastaya asistanlık edebilecektir. Cihaz tamamlandığında hem 
giyilebilir bir tıbbi cihaz hem de bulut teknolojisini kullanan bir IOT cihaz olacaktır.

Yusuf Furkan Işıldak

furkan@technomini.com
www.technomini.com

NON-INVASİVE GLUCOMETER WİTH NEAR INFRARED 
SPECTROSCOPY

Biyomedikal
Prototip/Ürün Aşaması
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Projenin amacı, öncelikle özel okullara ve çocuklar için kurulan etkinlik atölyelerine yönelik, 
çocuklar için yapımı eğitici, güvenli, kurulumu ve kullanımı kolay, düşük maliyetli ve modüler bir 
üretim robotunun kit konseptinde imalatı ve satışıdır. İşin vizyonu kısaca, dünyada hızla yayılan 
ve üretimin merkezine yerleşmekte olan bu mikro-endüstriyel üretim teknolojilerinin ülkemizde 
genç yaştaki bireyler için daha erişilebilir ve mümkün hale getirmek ve yaratıcılıklarını besleyecek 
araçları, onlar için daha uygun bir fiyata sunmaktır. Ürün doğrudan bu amaca yönelik olarak ve 
bahsedilen kriterler göz önünde bulundurularak tasarlanmış ve ortaya çıkarılmıştır. 

Ürünün başlıca özellikleri, özellikle çocuklara yönelik geliştirilmiş, eğitici, güvenli, kurulumu 
ve kullanımı kolay, düşük maliyetli, geliştirilebilir ve değiştirilebilir, sınıf ve ev ortamı uygun, 
modüler bir üretim robotu ve aracı olmasıdır. Bu konuda ülkemizde yeni oluşan bir pazarda 
artış gösteren bir ihtiyaca etkili bir çözüm sunmaktadır. STEM eğitimin yayılmasıyla benzeri bir 
ürüne ihtiyaç duyan özel okulların ve çocuk atölyelerinin sayısı geçtiğimiz birkaç yıldan beri artış 
göstermektedir. Bu nedenle pazarın ve işin büyüme potansiyeli yüksektir. 

İşin başarılı olacak olmasının ve kar etmesinin sebepleri başta fazla rekabetin olmaması ve 
pazardaki ihtiyacın artmasıdır. Düşük maliyeti sayesinde sözü edilen okulların ve atölyelerin çoklu 
alım yapması mümkündür. Aynı zamanda ürünün işlevini genişleten ve geliştiren yan ürünlerin 
olması ürünün satışı sonrasında bile müşteriyle iletişimi ve ticari ilişkiyi korumayı sağlayacaktır.

ayrilamalar@gmail.com

N-PRINTER

Makine & İmalat & Yedek Parça

Mert Akol
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Ürünümüz mevcut kapılara tak-çalıştır olarak hiç bir el aleti kullanmadan sadece 1 dakika 
içinde takılabilen ve kapılarımızı cep telefonumuza yüklediğimiz bir uygulama aracılığıyla 
kontrol edip izlenebilir bir hale dönüştüren bir akıllı kilit sistemidir. Bu sistem anahtar taşımanın, 
kaybedip kapıda kalmanın önüne geçerken, aynı zamanda nerede olursanız olun kapınızı açıp 
kapatabileceğiniz, evinize-işyerinize kimin girip çıktığını görebileceğiniz bir IoT üründür. 

Bu ürünle birlikte klasik anahtarın paylaşılma zorluğundan da kurtulmuş olacağız.  Böylelikle 
insanlara verdiğimiz kapı giriş yetkilerini kolayca yönetebilir ve izleyebilirken kapı güvenliğimizi 
de bu sayede arttırmış olacağız. 

2015 yılında 404Milyon$ olan akıllı kilit pazarının 2024’te 24Milyar$’a ulaşması beklenirken bu 
sayede kısa süreli kiralama yapan ev sahipleri ve kiracıları için kolaylık sağlamayı, bu sebepten 
dolayıda bu pazarın büyümesi beklenmektedir.Ayrıca Bakanlıkla işbirliği yapılarak bu evlerin 
takibinin sağlanabileceği gibi oluşan vergi kaybı sorunununda çözülmesi hedeflenmektedir. 

DIGIT Bilişim Teknolojileri Araştırma Geliştirme A.Ş.

dincer@digitbilisim.com
www.digitbilisim.com

ONLOCK

Diğer
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Otizm üç yaşından önce başlayan ve ömür boyu süren, beynin gelişimini engelleyen bir 
rahatsızlıktır. Otizm toplam nüfusun %1,5 ine tekabül etmekte ve bu rakam aslıda tüm kanser 
türlerindeki hastalarının(%0,4) sayısının üç katından daha fazladır. 
Ülkemizde otizm tanısı olan çocuklar yeterli eğitim alamamaktadırlar. MEB verilerine göre, 
Türkiye genelinde 0-18 yaş grubu arasında yaklaşık 352 bin otizmli çocuk içinden sadece %5’inin 
(21 bin 131) otizmli çocuğun eğitim aldığını görülmektedir. 
Çözümümüz; otizm eğitimini tablet bilgisayarlar üzerinden mobil olarak vermektir. Otsimo, 
otizm sendromlu çocuklara ücretsiz eğitsel oyunlar ve bu çocukların ailelerine büyük veri 
analizine dayalı kontrol imkanı sunan mobil bir platformdur. Otizmli çocukların yoğun ve kaliteli 
bir eğitim almaları için çocuklara gereken ve eksik kalan eğitimin akıllı cihazlar aracılığıyla evde 
verilmesini amaçlar.
Eğitim paketimiz çocuklara eğitsel oyun ve materyalleri sunarken, ailelere işlediğimiz verilerden 
nasıl eğiteceklerine dair öneriler, oyun mağazası ve uzaktan erişim seçeneği sunar. 
- Çocuklar için eğitim. Otsimo sosyal etki yaratmayı amaçlayan bir girişimdir. 
- Kendi kendine uygulanabilir. Çocuk uygulaması kendi kendine uygulanabilir olarak tasarlanmıştır. 
Çocuklar öğretmene ve başlarında biri durmasına gerek kalmadan eğitsel oyunları kendileri 
oynayıp öğrenebilir. Bu sayede otizm eğitim masrafları düşmektedir. Oluşturduğumuz oyunlar 
“Uygulamalı davranış analizi” (ABA: Applied Behavior Analysis) sisteminin tablete taşınmış 
halidir. 
- Mobil. Bu sayede herhangi bir yerde fiziki şartlara (okula veya özel bir odaya) ihtiyaç duymadan 
eğitim sürdürülebilir kılınmıştır. Bu sayede eğitim maliyeti düşmektedir. 
Otsimo otizmli çocukların eğitimindeki en büyük problemlerinden biri olan konsantrasyon 
eksikliğini oyunlaştırma teknikleriyle çözer. Otizmli çocuklar eğitime ortalama 5-15 dakika 
arasında odaklanabilirken, tablet kullanırken bu süre 45-50 dakikaya kadar çıkabilmektedir. 

zafer@otsimo.com
www.otsimo.com

OTSİMO

Eğitim

Otsimo Bilişim A.Ş.
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Plastik Tuğla; Depreme dayanıklı (anti depremli),ısı ve ses yalıtımlı, klima tasarrufu sağlayan, 
yanmaz, pratik, harçsız yapı tuğlasıdır. Mamul yapısı ve tekniksel özelliği ile ilk ve tek olması 
piyasadaki bilinen ürünlerden farklı ve  nitelik değeri taşımaktadır. Son yılların en yeni dizaynlı 
inşaat ürünüdür. Kendi ölçülerinde %3 esneme oranına sahip olması, özel strafor  kanallı ve 
serin hava kanalı ile %35-40 klima tasarrufu sağlaması, modern üretim tekniği ile yapılması 
yenilik ve özgünlüğü ile diğer fonksiyonel özelliklerini özet olarak  ifade edebiliriz. Diğer rakip 
ürünlerin gevrek, kırılgan olması ve nakliyede ziyan oluşması ortada bilinen gerçekleridir. P.T.P 
ise gerektiğinde yüke karşı kendi ölçülerinde esneye bilen, geri dönüşümlü, pratik ve aktif 
kullanılabilecek olması cazip ve tercih yönü ağır basan ürün halindedir. . Trombe duvar sistemine 
yatkın entegre olabilecek en uygun üründür. Faylarla çevrili ülkemizde beklenen deprem 
olgusunu da katarsak ciddi ve önemli bir konudur.

D. Çetin Abanoz

cetinabanoz@hotmail.com.tr

P.T.P (PLASTİK TUĞLA PROJESİ)

Malzeme Teknolojileri
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ParkEdio Otonom Park Asistanı, ileri teknoloji çözümleri ile, Park alanlarının kullanıcılar ile 
iletişime geçip, bulunduğu alanları bulmalarında yardımcı olabilecek bir sistemdir.
Kullanıcı, mobil uygulama yardımıyla, park edeceği alana, gps verileri veya yakınlık algılama 
sensörleriyle yaklaştığını otomatik olarak algılayabilecek, sesli şekilde kullanıcı ile iletişime 
geçen uygulama, boş alanların verisini senkronize ederek, kullanıcıya en yakın veya kullanıcın 
talepleri doğrultusunda, en uygun alanı rezervleyerek, ziyaretçinin en kısa zamanda kolay bir 
şekilde park alanına ulaşması sağlanacak. Boş park alanı, uygulama kullanmayan ziyaretçiler 
için, geleneksel yöntem ile yeşil ve kırmızı ışık ile destek vermeye devam edecek.  
-Sistem Sizin Park Alanına Yaklaştığını Sensör ve Uydudan aldığı veriler ile bağlantıya geçer 
-Park alanını sesli şekilde Tarif Eder -Size En yakın veya Gideceğiniz alana örneğin Teknoloji 
Store veya Bir Kahve Dükkanına en   yakın rotayı hesaplar ve yönlendirir -Bulunduğunuz alana 
Vale çağırabilir ve aracınızı tekrar bu alana talep edebilirsiniz -Büyük ve kalabalık alanlarda araç 
yerini hatırlatır bu sayede aracınızın yerini unutmazsınız -Tüm bu servislerimiz, donanım, yazılım 
ve servis ağı olarak kullanıma hazırdır. Sistemi kullanmak için yapılması gereken tek şey  http://
parkedio.com/get.  adresindeki formu doldurup sisteme iletmek.. 
Mobil Kullanıcı “Park Ara”, “Park Bul”, “En Yakın Teknoloji Dükkanı” gibi kelimeler aracılığıyla  
sistem ile etkileişim halinde olurlar veya ekrandaki boş park alanlarını kaydırarak istedikleri boş 
alanı kendileri seçerler. Böylece araçlarını park ettikleri yerleri unutma durumu ortadan kalkar
 Park Alanları Park sensörleri her saniye boş alanı sensörler ile kontrol eder Park rezervasyonu 
durumunda aydınlatma bilgisini belirli bir süreliğine iptal eder Cihazda oluşan bir problemi 
sisteme raporlar.

sule.ceyda.ibisoglu@gmail.com
www.areysoft.net

PARKEDİO OTONOM PARK ASİSTANI

Ulaştırma ve Lojistik

Şule Ceyda İbişoğlu

Erken Ticaret Aşaması 
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Ülkemizde 52 şehirde, binlerce cadde üzerinde otopark işletmeciliği yapılmaktadır. Sadece 
İstanbul da 277 adet cadde üstü otopark noktası bulunmaktadır. Cadde üstü otopark noktalarında 
potansiyel müşteri ile görüşmelerimiz sonucunda ortaya çıkarmış olduğumuz 4 ana problem 
vardır; 1) Fazla personel çalıştırılması 2) Kayıp/Kaçak Araçlar 3) Veri Eksikliği 4) Görevi Kötüye 
Kullanma problemleri cadde üstü otoparkları işleten kurumlar için karlılığı düşürmektedir. 
Cadde üstü otopark noktalarını sürücüler tarafından incelediğimizde ise 2 problemin varlığına 
ulaşmış olduk; 1) Görevliye Bağımlı Sistem 2) Boş Park Noktalarının Belirsizliği Bunlardan 
ilki; park görevlilerinin aracın plakasını sisteme girdikten sonra başlamaktadır. Çünkü sisteme 
girilen plakanın park süresini bitirmek için tekrar park görevlisine veya bir cihaz başına gidip 
park noktasından çıkış yapıldığını bildirmek gerekmektedir ve sürücülerin boş park noktalarını 
bilmemeleri ile de vakit ve nakit kaybı sağlamaktadır. Park noktalarına yerleştirdiğimiz kablosuz 
sensörler vasıtasıyla gelen aracın konumu ve park süresi sistem üzerinden takibi yapılabilecektir. 
Park görevlilerinde olan bir mobil cihaz sayesinde park yerine gelen bir araç için bildirim 
gösterilecek ve bu aracın hangi saatte bu park yerine geldiği ve ne kadar süre park yaptığı 
uygulama üzerinden gözlemlenebilecektir. Ayrıca web uygulaması sayesinde sistem yöneticisi 
de park eden araç sayısını, günlük kazancı ve kayıp-kaçak durumlarını gözlemleme imkânına 
sahip olacaklardır. Aynı zamanda bir plakaya ait park süresi ve park borcu veri tabanına kayıt 
edilecektir. Ayrıca yol üstünde bulunan ekranlar sayesinde de sürücüler için 100 m aralılarla 
boş park yerleri gösterilecektir. Aynı zamanda online harita firmalarına boş park noktalarını 
uygulamaları üzerinden göstermeleri için park noktalarından aldığımız verileri de vermekteyiz.

Argecity

berk-sahin@hotmail.com 
www.argecity.com  
www.parxlab.tech

PARXLAB- CADDE ÜSTÜ PARK OPERASYONLARI YÖNETİM 
VE PARK YÖNLENDİRME SİSTEMİ

Ulaştırma ve Lojistik
Prototip/Ürün Aşaması
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Pharmateng Eczane Robotu, eczanelerdeki konvansiyonel raf ve çekmece sistemleri yerine, 
daha optimum istif imkanı sağlayan özgün raf düzeneği ve bu düzenek içinde çalışan robotik 
hareket sistemleri vasıtasıyla eczanedeki satış süreçlerini otomatize eden bir üründür. 
Otomasyonun doğası gereği hız ve güvenilirlik sağlamasının yanı sıra, Pharmateng Eczane 
Robotu alan optimizasyonu, iklimlendirme kolaylığı ve maliyetlerin düşürülmesi gibi pek çok 
fayda sağlar. Endüstriyel Tasarım Tescili tamamlanmış olan robotun özgün bir parçasını teşkil 
eden özel raf sistemlerinden yola çıkarak geliştirilmiş ikinci bir ürün olan “Işık Yönlendirmeli 
Raf Sistemi” de benzer şekilde alan optimizasyonu sağlayan bir üründür. Robottan farklı olarak 
bu ürün manuel kullanım içindir. Kullanımı kolaylaştırması adına, raftaki her bir gözün önünde, 
bilgisayardan gelen siparişin yerini göstermek üzere yanıp sönen ledler bulunmaktadır. Bu yolla 
rafta ilaç aramakla kaybedilen zaman giderilmekte ve özgün raf sistemi sayesinde çok daha 
verimli bir istif imkanı sunulmaktadır.

metuyasin@gmail.com
www.smarteng.com.tr

PHARMATENG ECZANE ROBOTU PROJESİ

Diğer

SMARTENG Elektrik Elektronik Makine Bilgisayar Yazılım 
Dan. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Prototip/Ürün Aşaması
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Postog.com, Türkiye’nin ilk gelir paylaşımı modelli sosyal içerik platformudur. Postog.com 
esasen bir mini blogdur. Sitede kullanıcıların resim, yazı, liste ve anket paylaşabilecekleri araçlar 
bulunmakta olup bu araçlar aracılığıyla kendi özgün ve eğlenceli paylaşımlarını yayınlayabilmekte 
ve kendi okur kitlesini oluşturabilmektedir. Site algoritmasının vermiş olduğu puan neticesinde 
en yüksek puanı alan paylaşımlar ise gelir paylaşımına hak kazanabilmektedir. Diğer bir deyişle, 
elde ettiğimiz reklam gelirimizin bir kısmını kullanıcılarımızla paylaşıyoruz. Gelir paylaşımı 
sistemini dünyada en başarılı şekilde yürüten Youtube.com olup sitemiz de şu ana kadar gelir 
paylaşımı sistemini başarıyla yürütmektedir. Postog.com’un arkasında 11.000’i özgün olmak 
üzere 2 milyon satır kod bulunmaktadır. Ayrıca Postog.com tamamen yerli yazılım ürünüdür ve 
gerek liste ve anket hazırlama araçlarıyla gerek gelir paylaşım sistemiyle benzersiz özelliklere 
sahiptir. 

VOGUE Teknoloji Danışmanlık İnşaat Turizm Ltd. Şti.

berk@voguegrup.com
www.voguegrup.com

POSTOG.COM

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Büyüme ve Globalleşme Aşaması
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“Dijital dönüşüm” günümüzdeki firmaların daha etkin ve rekabetçi olmaları için gerçekleştirmesi 
gereken önemli süreçlerden birisidir. Bu sürecin başarısı ise, firma içerisindeki tüm çalışanların 
erişebildiği bulut tabanlı ve mobil uyumlu “bilgi yönetim sistemlerinin” başarılı bir şekilde hayat 
geçmesiyle yakın ilişkilidir. CRM, İnsan Kaynakları Yönetimi, Gelir-Gider Takibi gibi çok sayıda 
bilgi yönetim sistemi piyasada olmasına rağmen, maalesef bu uygulamalar genelde müşteri 
isteklerine göre özelleşme konusunda eksik kaldığı gibi, çoğu kurulum gerektiren ve mobil çağa 
ayak uydurmaktan uzak çözümlerdir.

PrimeApp platformu, firmaların güçlü, esnek, modern bilgi yönetim sistemleri ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere hayata geçirilmiştir. PrimeApps ile firmalar, ihtiyaç duydukları bilgi yönetim 
sistemlerini kod yazmadan sürükle-bırak yöntemiyle geliştirebilmektedirler. Aylar sürebilecek 
yazılım geliştirme süreçleri PrimeApps ile günler seviyesine inmekte, geliştirilen yazılımlar 
anında bulut üzerinde çalışan web ve mobil uygulamalara dönüşmektedir. 

serdar.turan@ofisim.com
www.primeapps.io
www.ofisim.com

PRİMEAPPS - BULUT TABANLI HIZLI UYGULAMA 
GELİŞTİRME PLATFORMU

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Ofisimcom Bilgi Teknolojileri Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Olgunluk Aşaması
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PRIZMA VR

Sanal gerçeklik Dünya’da ve Türkiye’de yeni bir teknoloji olup, kurum ve şirketlerin müşterilerine 
açık ve gerçekçi bir biçimde tanıtım hizmet sunabilecekleri bir teknolojidir. Prizma VR tanıtım 
platformları, Eğitim(üniversite, dil okulları, özel lise) Turizm ( oteller, müzeler ) İnşaat (Örneğin 
inşasına başlanmamış fabrikalar)  Gayrimenkul (menkul nitelikte olmayan hizmet sektörüne 
ait  her türlü gayrimenkul) başta olmak üzere bu alanlarda mal veya hizmet üreten şirketlere 
yönelik VR teknoloji tabanlı tanıtım platformlarıdır. Reklam, tanıtım ve fuar sektörü için yıllardan 
beri süregelen geleneksel yöntemler müşterilerin kafalarındaki soru işaretlerine %100 yanıt 
verememektedir. Tanıtım broşürleri, tanıtım katalogları, tanıtım fotoğrafları, tanıtım videoları 
imkânların kısıtlılığı nedeniyle müşteriyi birebir ürün veya hizmetle buluşturamamış, eksik 
kalmıştır. Müşteriler, yeni teknolojilerin gelişmesiyle birlikte VR teknolojinin bize sunduğu 
%100’e yakın gerçeklik üzerinden en tatmin edici bilgiye ulaşabileceklerdir. Bir üniversite, Prizma 
VR Tanıtım platformundan satın alıp eğitim fuarında standına koyduğu takdirde aday öğrenci o 
üniversiteyi sanki oradaymış gibi gezme fırsatını yakalayacaktır. Yurtiçi veya yurtdışında gitmek 
istediği oteli VR ortamında gezebilecek kalacağı otel odasından havuzuna restoranına kadar 
her şeyiyle görebilecektir. İnşaat ve gayrimenkul sektörlerinde gereksiz vakit ve enerji kaybının 
önüne geçmek için müşteri VR ortamında satın alacağı daireyi gezebilecek. Örneğin, inşaatı 
bitmemiş fakat ön satışları başlamış olan bir rezidans için modellenen görüntüler VR ortamına 
aktarılacak müşteriler satın alacakları dairenin kullanacakları otoparkın alışveriş alanlarını 
sosyal tesisleri kısacası hayatlarının geri kalanını devam ettirecekleri yeni yaşam alanlarını sanal 
gerçeklik ortamında istedikleri gibi gezebileceklerdir. 

İlteriş Kağan Yıldırım

ikaganyildirim@hotmail.com

PRİZMA VR TANITIM PLATFORMLARI

Diğer
Prototip/Ürün Aşaması



70

Proje kapsamında ara ürünün hyaluronik asit (HA) ve son ürünün ise hedef kitlesi psoriasis, 
irritant kontakt dermatit ve ilişkili cilt hastalar olan HA içeren topikal formulasyonlar olacaktır. 
Dünyada yaklaşık 9 milyon psoriasis, 125 milyon irritan kontakt dermatili hasta vardır. İrritant 
kontakt dermatitli hastalar, kontakt dermatit hastaların %80’ini ve mesleksel deri hastalıkların 
%97,2’sini oluşturmaktadır. Bu hastalıkların tedavisinde kortikosteroidli topikal formülasyonlar 
ve antihistaminik ilaçlara ek olarak nemlendiriciler ve losyonlar kullanılmaktadır. Kortikosteroidli 
uygulamalardan biri olan Dermovate %0,05 50 gr merhemin Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu’nun 2014 yılı 2. altı aylık dönem satış hacmi raporuna göre Özel Sigortalar tarafından 
ödenen ilk 20 ilaç arasındadır ve bu miktar ilk altı aylık süreçte 5.651.373,64 TL dır. Bu hastalar 
günlük hayatlarını etkileyecek düzeyde ciltte kuruluk, gerginlik hissi, alevlenme, hassasiyet, 
kaşıntı gibi sorunlar yaşamakta ve klinik tedavilerine ek desteklere ihtiyaç duymaktadırlar. 
Projede farklı moleküler ağırlıktaki HA formulasyonlarının kortikosteroidlerle etkileşimi 
belirlenerek hastaların klinik tedavileri ile uyumlu HA içeren yeni topikal baz formülasyonlar 
geliştirilecektir ve ticari anlamda dünyada da ilk olacaktır. Ayrıca ülkemizde HA’ nın ticari üretimi 
yoktur tamamen ithaldir. Bu nedenle öncelikle yerel üretim gerçekleştirilip (yüksek lisans 
tezimiz kapsamında laboratuvar ölçeğinde üretimi gerçekleştirilmiştir) hammadde ihtiyacının 
dışa bağımlılıktan kurtarılması hedeflenmektedir. HA’ nın formulasyonları oftalmoloji, ortopedik 
cerrahi, rejenerasyonun desteklenmesi gibi alanlar ile kozmetikte yaygın olarak kullanılmaktadır. 
Polianyonik olması, moleküler ağırlığının değişiklik göstermesi gibi çeşitli kimyasal ve fiziksel 
özelliklerinden dolayı HA, kullanıldığı bölgeye nemlilik, elastikiyet, akışkanlık ve dayanıklılık 
gibi özellikler kazandırmaktadır. HA’ nın topikal uygulama ile tanımlanan hastalar tarafından 
kullanılmasıyla, sahip oldukları problemlerin giderilmesi çalışılacaktır.

didem.mimiroglu@gmail.com

PSORİASİS, İRRİTANT KONTAKT DERMATİT VE İLİŞKİLİ CİLT 
HASTALARINA YÖNELİK HYALURONİK ASİT İÇEREN TOPİKAL 
FORMULASYONLARIN HAZIRLANMASI

Biyoteknoloji

Didem Mimiroğlu

Prototip/Ürün Aşaması
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Pyronome Web Tabanlı Yazılım Fabrikası, kaynak kod yazmadan ya da çok az kaynak kod 
yazarak yazılım geliştirilmesine imkan sağlayan çevrimiçi (web tabanlı) bir geliştirme  
platformudur. Pyronome’un web tabanlı arayüzü sayesinde yazılım içindeki elemanlar kolaylıkla 
tanımlanabilmektedir. Buna ek olarak Pyronome’un sağlamış olduğu akıllı kaynak kod üretim 
sistemi sayesinde, yazılımlar içinde kullanılan sınıf ve işlevleri her seferinde baştan kodlamak 
yerine, bu kaynakları hazır olarak kullanıp özelliklerini belirleyerek geliştirilme yapılmasını 
sağlamaktadır. Bu sayede konvansiyonel yazılım geliştirme metotlarına kıyasla, 100 kata 
kadar hızlı geliştirme yapılabilmektedir. Bununla birlikte, Pyronome ile üretilen yazılımlar 
şimdi ve gelecekte geliştirilmiş ve geliştirilecek yazılım teknolojilerine tek bir tuşa basarak 
dönüştürülebilmektedir.

Aykut Aydınlı

aykut@sanpark.com
www.pyronome.com

PYRONOME WEB TABANLI YAZILIM FABRİKASI

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Erken Ticaret Aşaması
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Türkiye’de 3 milyon kayıtlı ve 2 milyon kayıtsız mülteci bulunmaktadır. Mülteciler denildiği zaman 
kalkınma akla gelmiyor lakin mülteciler ve kalkınma birbirleriyle bağlantılı. QZenobia , mülteciler 
ve kalkınmanın birbirleriyle bağlantılı olduğunu göstermeyi hedeflemektedir. Mülteciler ile 
ilgili  veriler toplanarak analiz edilmekte ve bu veriler Mültecilere ulaşmak isteyen şirketlere 
sunulmaktadır. Bununla beraber Türkiye ekonomisine faydalı bir hale getirmeyi hedefliyoruz.

Peki nasıl mı yapıyoruz?

Öyle bir uygulama hayal edin ki gelişim ve mülteciler hakkında veri sağlasın; 
Öyle bir uygulama hayal edin ki toplanan veriler mülteciler tarafından sisteme girilsin. 
QZenobia Pazar araştırma ve danışmanlık şirketi, Sosyal Fayda Odaklı ve Güvenilir.

beratkjamili@gmail.com
www.qzenobia.com

QZENOBIA

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Berat Kjamili 

Prototip/Ürün Aşaması
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Dünyanın büyük bir kısmı (özellikle de gelişmemiş ülkeler) tutarsız, karmaşık, yetersiz, 
öğrenilmesi ve hatırlanması zor ya da muğlak adresleme sistemlerini kullanmaktadırlar. 
Bununla birlikte adresleme sistemleri sadece gelişmemiş ülkelerin sorunu değildir. Adresleme 
sistemleri kaynaklı sorunlar gelişmiş ve teknolojik olarak üst seviye de bulunan ülkeler için 
daha büyük çaplı sorunlar çıkarmaktadırlar. Bu sorunlar kişilerin günlük yaşamlarından ticari 
yaşama kadar uzanmaktadır.

Rement;  kişilerin, firmaların ve kuruluşların günlük ve ticari hayatlarını kolaylaştırıcı, zaman 
kazandıran,   yaşadıkları adres kaynaklı sorunları tek bir kelime ile çözen KISA, BASİT ve AKILDA 
KALICI bir servis hizmetidir.

Kişiler, firmalar ve bilişim sistemleri için günlük hayatta kullandığımız adresler ile ilişkili diğer 
bilgiler için ortak bir standart bulunmamaktadır. Adresleme işleminde ülkelere, toplumlara veya 
coğrafyalara  göre değişen karakterlerde veya yapılarda adres yapıları kullanmaktadır. 

Bu projenin adı, içeriği değişitirilmeksizin, girişimcinin talebi üzerine “Rement” yerine 
“getMapy” olarak değiştirilmiştir.

REMENT Bilgi Teknolojileri Yazılım Donanım Reklamcılık 
Danışmanlık Eğitim Gıda Ltd. Şti.

enginozbey@gmail.com
www.rementsoft.com

GetMapy *

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Erken Ticaret Aşaması
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Ülkemizde maker (kendin yap) kültürü hızla gelişmekte ve neredeyse her ilde maker atölyeleri 
bulunmaktadır. Bu tarz atölyeler başta olmak üzere, ana okullarında, ilk ve orta öğretim eğitim 
kurumlarında  robotik ve kodlama eğitimleri verilmektedir. Bu eğitimler ile onların erken 
yaşta bu alana yönelmeleri amaçlanmıştır. Çocuklar için sunulan mevcut görsel kodlama  
platformları bilgisayar üzerinden programlanmaktadır. Bu noktada özellikle ana okulu ve ilk 
okul seviyesindeki çocukların fiziksel oyuncaklardan ayrılıp bilgisayarlarla erken tanışmaları 
onlarda birtakım eksiklikler doğurmaktadır.  Uzmanlar  0-6 yaş arasındaki çocukların, uzun süre 
bilgisayar kullanmalarının gelişimlerini engelleyeceğini ve “0-6 yaş arası dönemde çocukların 
zihinsel, duygusal, sosyal ve dil gelişimleri oldukça hızlı” ve  “Çocukların kendi yaşıtlarıyla oynadığı 
fiziksel ortamdaki oyunların ince motor, kaba motor, dil gelişimi, sosyal-bilişsel alanlarının 
gelişimine katkısının fazla” olduğunu söylemektedir.  TİNK’ nin kurucusu Zeynep Dereli, yurt 
dışında teknolojik eğitim kapsamında bilgisayar olmadan da kodlama ve algoritma yapısının 
öğrenilmeye başlanmasının 4 yaşa indiğini belirtiyor.Çünkü algoritmik düşünme, problem 
çözme gibi yetkinliklerin temelleri bu yaşlardan itibaren atılıyor. Tam bu noktada Robibot projesi, 
çocuklara fiziksel ortamda oyun oynar gibi onlara algoritma geliştirme ve programlama yeteneği 
kazandırmaktadır.Ürün dört kısımdan oluşmaktadır. Bu kısımlar; yapboz parçaları, tabla, kalem 
ve tekerlekli robottur. Çocuklar, robotu gerçek yapboz parçalarını tabla üzerinde birleştirerek 
programlar. Akıllı kalem ile şekiller çizip, robotun şekli taklit ederek hareket yapması sağlanır. 
Ürünün prototipinde yön komutları içeren yapboz parçaları, tekerlekli robot ve programı başlat, 
bitir, oynat yapbozlarını bulunmaktadır. Programı başlat ve bitir yapbozu arasına, 
yön komut yapbozları ile kurgu oluşturulmuştur. Robot parçaların üzerinden geçerek kurguyu 
kaydetmekte ve oynat yapbozu okutulduğunda kayıt ettiği kurgudaki hareketleri yapabilmektedir. 

sezgingul@outlook.com.tr
www.robimek.com 
www.robibot.com

ROBİBOT - ÇOCUKLARA FİZİKSEL ORTAMDA ALGORİTMA VE 
PROGRAMLAMA ÖĞRETEN EĞİTİM ROBOTU

Eğitim

ROBİMEK - Robotik Eğitim Teknolojileri A.Ş
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Robotic Balance denge bozukluklarına neden olan sorunların teşhis edilmesini, tedaviye yönelik 
uygulamaların otomatize edilmesini ve hastanın teşhisler doğrultusunda uygulanan tedaviye 
ne ölçüde cevap verdiği ile ilgili objektif ölçümler yapılabilmesini sağlayan bir denge tanı ve 
rehabilitasyon robotudur. Kuvvetölçer platform sayesinde hastanın dengesini koruma becerisi 
takip edilmekte ve kullanıcıya analiz raporları halinde sunulmaktadır.

Robotik Balance teşhiste Bilgisayarlı Dinamik Postürografi (BDP) protokollerini takip eder.
BDP, denge kontrolü işleminde etkili olan çeşitli duyusal, motor ve merkezi adaptif bozuklukları 
objektif olarak ölçmek ve birbirlerinden ayırt etmek için kullanılan Dünya Sağlık Teşkilatı’nın 
Uluslararası İşlev, Yetersizlik ve Sağlık Sınıflaması modeline dayalı ve “altın standart” olarak 
sınıflandırılmış objektif bir yöntemdir.

Rehabilitasyonda ise Robotic Balance kullandığı ileri sanal gerçeklik teknolojisi ile geliştirilmiş 
oyunlar yoluyla hastaların motivasyonunu arttırır. Farklı yaş grupları için farklı sanal ortamlar ve 
aktiviteler mevcuttur. Robotic Balance oyun içerisindeki sanal çevredeki değişimleri hareketli 
platformu ile simüle eder. Bu yolla hastalara adaptif bir denge eğitimi verilir.

Limatek Sistem Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş.

canan.okutanoglu@limatek.com.tr,
www.limatek.com.tr

ROBOTIC BALANCE

Biyomedikal
Erken Ticaret Aşaması
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Proje, firmaların eğitim ihtiyaçlarına yeni çözüm ve avantajlar sunan bir sanal gerçeklik eğitim 
platformudur. Bu platformda genel eğitimlerle birlikte firmaların kendi içinde gerçekleştirdiği 
özel eğitimler de düzenlenebilmektedir. Eğitime katılmak için sanal gerçeklik gözlüğü ve 
bilgisayardan oluşan bir ekipman yeterli olmaktadır. Bu donanımlara sahip olan her kurum 
ya da her çalışan bu eğitimleri uygulayabilecektir. Eğitimlerin alındığı mekan nerede olursa 
olsun, kişiler sanal ortamda aldıkları bu eğitim sırasında kendilerini kendi çalışma ortamında 
görecek ve hissederek eğitimini alacaktır. Platform sayesinde eğitimler, istenen yapı ve kurguda 
düzenlenebilecek istenirse değerlendirme ve puanlamaya da tabi tutulabilecektir. İstenen tüm 
eğitim ve kurgu akışları kolayca değiştirilebilecek ve eklemeleri kolayca yapılabilecektir. Böylece 
eklenebilir ve süreklilik yapısında ihtiyaçlara anında cevap veren dinamik bir yapıda eğitim 
platformu kazandırılacaktır. 
Örnek vermek gerekirse, uluslararası bir firmanın şubelerinden birinin montaj bölümünde yeni 
çalışan olarak işe başlayacağını varsayalım. Bu kişinin eğitimi dâhilinde iş yeri kurallarını, alması 
gereken güvenlik tedbirlerini, iş uygulaması sırasında dikkat etmesi gereken hususları, sağlığı 
için dikkat etmesi hususları, olası karşılaşabileceği benzer tüm durumları Sanal Gerçeklik 
Platformu üzerinden kendi çalışma ortamında gibi deneyimlemesi mümkündür. Aynı zamanda 
kendi yapacağı montaj vb. işlerini de bu platformda deneyimleyerek kendini geliştirebilecektir. 
Firmanın şubede kuracağı bir bilgisayar ve sanal gerçeklik gözlüğü ile eğitmene gerek kalmadan 
gözlüğü takan çalışanlar kendilerine verilen direktifler ile tamamlaması gereken tüm eğitimleri 
tamamlayabilecektir. Tüm bu eğitimler sanal ortamda olmasına karşın birebir kişi deneyimleri ile 
aynı olan teknolojik altyapı kurulmaktadır. Uygulanan eğitim özellikle tehlike grubu çalışanlarının 
oryantasyonu ve iş başı eğitimlerindeki kaza oranını düşürmede fayda sağlayabilmektedir.

mhakan@gfds-inc.com
www.gfds-inc.com

SANAL GERÇEKLİK EĞİTİM PLATFORMU

Eğitim

GFDS 3D Animasyon Yazılım İth. İhr. Paz. ve Tic. A.Ş.
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Bu projede de hedeflenen görme engellilerin hayatlarındaki  sorunları ortadan kaldıracak, 
rehabilitasyonlarına hizmet edecek giyilebilir bir teknoloji geliştirilmesidir. Günümüzde denizaltı 
ve gemilerde kullanılan sonar sistemin temeli olan ekolokasyonu yarasa gibi hayvanlar av ve 
avcılarını gözlemlemek için kullanmaktadırlar. Görme engelli Daniel Kish ise ekolokasyon ile 
etrafını algılamayı başaran ve bunu diğer insanlara öğretmek için vakıf kuran ilk kişidir. Daniel’in 
öğrencisi Ben Underwood ağzıyla çıkardığı sesler yardımıyla yönünü ve engelleri bulmanın 
yanı sıra basketbol oynamak ve bisiklete binmek gibi faaliyetleri gerçekleştirebilmektedir. Tüm 
bu bilgiler ışığında insanların ekolokasyon yöntemini kullanırken ağzı ile çıkardığı, kendisini 
yoran ve etrafındakileri rahatsız eden sesler yerine ultrasonik sinyallerin kullanıldığı standart 
bir sistemin geliştirilmesi fikrin ilk çıkış noktasıdır. Geliştirilecek ürün temel olarak herhangi 
bir gözlüğe takılabilecek ultrasonik alıcı, verici ve kulaklık modülünden oluşacaktır. Ultrasonik 
vericiyle oluşturulan 40 kHz frekansındaki ses dalgaları etrafa yayılacaktır. Yine kullanıcının kulak 
hizasına yerleştirilen ultrasonik alıcılar yardımı ile etraftaki obje ve nesnelere çarparak yansıyan 
ultrasonik sinyaller toplanacak ve geliştirilecek yazılım ve donanım ile insanın duyabileceği 
ses frekanslarına taşınarak gürültülerden arındırılacak ve kulak içi modül vasıtasıyla kulaklığa 
aktarılacaktır. Kullanıcı, gürültülerden elimine edilmiş yansıma seslerinden sahip olduğu 
ekolokasyon yeteneği sayesinde objelerin konumunu  ve büyüklüğünü algılayarak beyninde bir 
görüntü canlandırabilecek aslında duyarak görebilecektir. 

İnosense Medikal Teknolojiler Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi

ltfyecgn@gmail.com

SENSECHO

Medikal Cihaz ve Ekipman
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Lazer işaretleme sistemleri; tekstil, otomotiv, lastik üretimi, paketleme sistemleri, havacılık ve 
uzay sanayi gibi pek çok sektörde üretim esnasında ihtiyaç duyulan çeşitli referans çizgilerinin 
oluşturulmasında kullanılmaktadır. Bazı uygulamalarda sabit referans çizgileri yeterli olsa 
da birçok uygulamada üretim sistemiyle koordineli şekilde hareket eden lazer işaretleme 
sistemlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu sistemlere servo lazer adı verilmektedir.

Proje kapsamında:
1)  Farklı hareket boylarına ve konfigurasyonlara sahip bir lazer projeksiyon sisteminin tasarımı 
ve prototip üretimi,
2) Sistemin istenilen teknik özelliklere uygun şekilde kalibre edilmesini, kalibre edilen ürünün 
performansının ve kalitesinin ölçülebilmesini ve bu verilerin son kullanıcıya sunulmak amacı ile 
raporlandırılmasını sağlayan kalibrasyon ve kalite kontrol sisteminin tasarımı ve üretimi,
3) Sistemde kullanılacak eşdağılımlı çizgi lazer modüllerinin tasarımı ve prototip üretimi
çalışmaları tamamlanmıştır. 

murat.durmaz@modesis.com
www.modesis.com

SERVO LAZER KONUMLAMA SİSTEMİ

Mekatronik

Modesis Makina Elektronik ve Bilişim Tek. San. Tic. Ltd. Şti.

Büyüme ve Globalleşme Aşaması
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Siber Tehdit İstihbaratı (STİ) ile otomatik olarak belirlenen hedefi açık ortamda bilgi toplamak ve 
toplanan bilgiyi analiz edip anlık olarak internet ortamında sürekli taramayı amaçlanmaktadır.
Siber suçluların (hacker) sistemleri ele geçirmede kullandığı Bilgi Toplama tekniğini, iş fikri 
tamamen otomatik hale getirecek ve kendi zafiyetlerini analiz etmek isteyen müşteriler için bilgi 
ve gerekli raporları sunacaktır.
Bilgi toplama aşamasında genel ve özel veriler, kapalı ve açık kaynaklar, sosyal medya kaynakları 
gibi pek çok kaynaktan veri toplanmaktadır. (Open Source Intelligence) Toplanan bu verilerin 
büyüklüğü nedeniyle hızlı bir şekilde analizi için büyük veri ve makine öğrenmesi algoritmaları 
kullanılmaktadır. Üründe makine öğrenmesi algoritmaları kullanarak veri analizi yapabilecek ve 
tehdit unsurlarını rapor içinde sunacak bir modül bulunacaktır.
Sistem 2 aşamalı olarak çalışacaktır. 1. Aşamada; öncelikle bir hedef domain adresi seçilecektir. 
Bu domain adresine ait sunucu bilgileri, domain adresi kayıt bilgileri, geçmiş kayıtlar, zafiyet 
olan yerler, sızıntı verileri toplanarak analiz edilecektir. Analiz sırasında geliştirilecek, makine 
öğrenmesi ile veri analizi modülü de kullanılacaktır. 2. aşamada; bu toplanan bilgiler ile anlık 
istihbarat çalışması yapılacaktır. 

Seyfullah Kiliç 

bilgi@seyfullahkilic.com
www.seyfullahkilic.com

SİBER TEHDİT İSTİHBARATI

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
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Bu projede yapilacak pestisit sensörü olarak kullanılacak güneş hücresi sayesinde sudaki 
pestisit tayini numune hazırlığı gerektirmeyip yerinde (in situ) analiz olacağı için sonuçlar aynı 
gün içerisinde ilan edilebilecek ve pestisit analizi en fazla 500 TL gibi 810 TL’den cok daha ucuza 
yapilabilecektir.
Pestisitler gibi organik kirleticilerle yüzey ve yer altı sularının kirlenmesi olayı ciddi anlamda 
endişe vermektedir. Sulardaki pestisitlerle 1 ng/mL konsantrasyonu seviyesinde bile uzun sure 
maruz kalınması insanlarda endokrin sisteminin çökmesine ve kanser hastalığının oluşmasına 
neden olmaktadır. Bu yüzden pestisitlerin yüzey ve yeraltı sularının içindeki tayini çok önem 
kazanmaktadır.  Bu projede P(DTP-Ph-NH2)/Sitokrom C/Tilakoid Membran ile modifiye 
edilmiş altın elektrodun fotoanot, P(DTP-Naftil-NH2)/Bilirubin oksidaz ile fonksiyonlandırılmış 
altın elektrodun katot olarak kullanılmasıyla fotosentezle elektrik üreten bir güneş 
hücresi oluşturulacaktır. Işığın altında tilakoid membranda oluşan fotosentez sayesinde su 
yükseltgenerek ayrışacak ve açığa çıkan elektronların elektroda dogru çok hızlı transferinden 
yuksek fotoakim elde edilecektir. Ortama pestisit eklenip konsantrasyonlari arttırıldığında, 
pestisitlerin fotosentezi engellemesinden dolayı, oluşacak fotoakım miktarı azalacak belli bir 
süre sonra da gözlemlenmeyecektir. Böylece güneş hücresi duyarlı bir pestisit biyosensörü 
olarak kullanılabilecektir. Günümüzde pestisitleri tespit etmede gaz kromotografi-kütle 
spektrometri (GC/MS), sıvı kromotografi-tandem kütle spektrometri (LC/MS/MS) gibi farklı 
pahalı enstrümantal teknikleri kullanılmaktadır. Numune hazırlığı ya da büyük ve pahalı  cihaz 
gerektirmeyen bir tespit yöntemi, sahada yapılacak ölçümler için en ideal olanıdır. Bu açıdan da 
projede önerilen güneş hücresinin pestisit biyosensörü olarak kullanılması hem zaman hem de 
ekonomik açıdan büyük bir avantaj sağlayacaktır.

yildizhb@gmail.com

SOLARSENSPEST: PESTİSİT SENSÖRÜ OLARAK KULLANILAN 
FOTOSENTEZLE ELEKTRİK ÜRETEN GÜNEŞ HÜCRESİ

Enerji

FELSİM Akademi Kimya Analiz Danışmanlık Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi
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TTT060606

t06, Ankara’daki teknoloji ekosistemini birbirine bağlayan sosyal bir medya girişimidir. Ankara 
bünyesinde barındırdığı teknokentlerle Türkiye’de önemli bir yere sahip olsa da bu potansiyelin 
birbiriyle etkileşime geçerek daha büyük bir sinerjinin ortaya çıkmasını engelleyen bir sosyal 
ortama sahiptir. T06’nın öncelikli amacı bu dezavantajı ortadan kaldırarak, ortaklıkların ve genel 
farkındalığın artmasını sağlamaktır. 
T06 basılı gazete, internet sitesi, mobil uygulama ve belirli periyotlarla düzenlenecek seminer ve 
buluşmalarla teknokent firmalarını birbirinden haberdar hale getirmeyi amaçlar. Mevcut alanda 
ciddi bir yayın olmayışı, olanların ise genelde bürokratik yapıların emri ve istekleriyle oluşturulmuş 
olmasından dolayı hedefledikleri kitlelere uzak kalışları- t06 ekibini heyecanlandıran ve projenin 
ciddi bir kitleye ulaşabilmesini sağlayacak etkenlerden biridir.
Ankara insanının geleneksel duruşunu, basılı bir gazete ile kendini onlara tanıtarak tatmin 
etmeyi planlayan t06; çağın gerekliliklerine de uyarak sürekli güncel kalacak bir web sitesi ve 
basılı materyalin mobil cihazlarda düzgün okunmasını sağlayacak bir yeni nesil okuma deneyimi 
sunacak modern bir mobil uygulama ile her kitleye vermek istediği mesajı iletmeyi amaçlıyor.

Kaan Aksulu 

kaan@t06.co
www.t06.co

T06

Diğer
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Endüstri 4.0 dönüşümü ile önem kazanan tam otonom sanayiler için sahadan yüksek miktarda 
veri toplanarak analiz edilmesi gerekir. Öte yandan düşen teknoloji maliyetleri ile tüm nesnelerin 
internete ve birbirlerine bağlanabilmesi mümkün hale geldi.
Bu yüzden; sanayilerin dijital dönüşümlerini kolaylaştırmak için TARS endüstriyel IoT platformu’nu 
ürettik.
TARS’a endüstriyel sensörler tak-çıkar mantığı ile entegre edilerek 5 dakika içerisinde ölçümlerin 
cep telefonlarından dahi takip edilebilmesi sağlanır. Toplanan veriler yapay zeka ile işlenir ve 
anlamlı sonuçlar elde edilir.
TARS endüstriyel koşullara, suya, toza ve kuma dayanıklıdır. Ultra-düşük güç tüketen ARM 
mikroişlemcisi ile batarya gücü ile sahada uzun süre çalışabilir.
Uçtan uca bir Endüstri 4.0 çözümü sunan TARS topladığı verileri yapay zeka ile işler ve endüstriler 
için faydalı öngörüler üretir. Örneğin tarım arazilerinde böceklenme durumunun önceden tespiti, 
bir hammaddenin tedarik sürelerinin kullanım desenlerine göre tahminlenmesi veya bir imalat 
makinesindeki parçaların ömürlerinin önceden kestirilmesi gibi anlamlı öngörüler sunar.
TARS Dünya’da üretimi 2017 yılı içerisinde henüz tamamlanan Narrow Band IoT GSM protokolü 
ile çalışmak üzere üretilmiştir. GSM şebekesinin çekmediği noktalarda LoRa adı verilen açık 
alanda menzili 15km’ye kadar çıkabilen ve tek bir ağ içerisinde 1 milyon adete kadar sensörü 
okuyabilen bir radyo iletişimi kullanmaktadır. Böylece hem kapalı hem de açık ve geniş alana 
yayılmış endüstriler için çözüm sunar.
TARS’ın rakiplerine göre sökülmesi ve başka bir lokasyona takılması kolaydır yani mobilitesi 
yüksektir. Kablosuz iletişimi sayesinde iletişim için kablolama ihtiyacı yoktur. Böylece bakım ve 
operasyonel maliyetlerini düşürür.
TARS eğitimsiz bir personel tarafından 5 dakika içerisinde kurulabilir. Ayrıca sade ve tüm 
platformlardan görüntülenebilen arayüzü sayesinde kullanımı oldukça kolaydır.

yagmur@tarsusinc.com
www.tarsusinc.com

TARSUS INC.

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Yağmur Burak Yaldız
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Satın alma prosedürü tekrar eden birçok gereksiz işlemlerden oluşmaktadır ve firmaların iş 
hacminin %20’sini oluşturduğu halde, zamanın %40’nı almaktadır. Rutin hale gelmiş bu sürecin 
bulut temelli bir otomasyon sistemine bağlanmasına ihtiyaç duyulmaktadır.
Tekolay.com satın almacılar ile tedarikçileri ortak bir platformda toplayıp firmaların tedarik 
sürecini kolaylaştırmayı amaçlar.
 Söz konusu proje ile KOBİ’ler için 3 ana fayda hedeflenmektedir. Bunlar,
Yönetilebilir: Firmalar hızlı ve kolay bir şekilde satın alma formu oluşturabilir, ister sisteme kayıtlı 
tüm tedarikçilerden, isterlerse de kendi tedarikçi havuzundan teklifler toplayabilirler. Tüm bu 
aşamaları zorlanmadan yönetebilir, raporlandırıp dökümante edebilirler.
Rekabetçi: Satın alma sürecinde tedarikçiler tarafından verilen teklifler rekabet ortamına 
sokularak, firmanın istediği ürünü en uygun fiyata satın alması sağlanır.
Kolay: Firma her bir tedarikçiyle ayrı ayrı iletişime geçmek yerine, birkaç dakika içerisinde satın 
alma formunu tüm tedarikçilerine ulaştırabilir, kağıt ve dosya kalabalığından kurtularak tek tıkla 
gelen tüm teklifleri sıralayabilir ve kaydedebilir.
Özellikle son yıllarda internet teknolojilerinin gelişmesi ve şirketler tarafından aktif şekilde 
kullanılmaya başlanmasından sonra(e-fatura, e-muhasebe, e-ticaret gibi), e-tedarik konseptine 
olan güven artmıştır. Türkiye’de yapılan akademik bir araştırmanın sonuçlarına göre firmalar 
online tedariğin zamandan tasarruf ve aynı kalitedeki bir ürünün daha uygun fiyata alınmasını 
sağlayacağını düşünmektedir. Gelecek 5 yıl içerisinde online tedarik sistemlerinin %72 oranında 
artacağı ön görülmektedir. Bunun önünde en büyük engelin ise internet güvenliğinin olduğu 
düşünülmektedir. (Ercan Erdis, Olcay Genc (2016) “Küçük Ölçekli İnşaat Firmalarında İnternet 
Tabanlı Tedarikçi (E-Tedarik) Kavramına Yaklaşımlar”)

Simsis Sayısal Çözümler Bilişim Yazılım Mühendislik
Ltd. Şti.

berkay@tekolay.com
www.tekolay.com

TEKOLAY.COM - KOBİLER İÇİN BULUT TEMELLİ SATIN 
ALMA/TEDARİK PLATFORMU
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Glukoz ölçüm cihazları, kişisel olarak kullanılan tanı testleri içerisinde en fazla (%90) kullanılan 
ve satılan sistemler olup her yıl %10 büyüme oranı ile yaklaşık 20 milyar $’lık bir pazar payına 
sahiptir. Her cihaz, beraberinde kendi striplerini de piyasaya sürmekte, hatta strip maliyeti 
yüksek olduğundan (1 $) çoğu zaman cihazlar ücretsiz olarak verilmektedir. Tip 1 diyabet 
hastaları günde ortalama 10-12 adet strip kullanmakta olup 2014 yılı verilerine göre Türkiye’de 
diyabetli hastaların yıllık strip harcamaları 610 milyon TL’yi bulmaktadır.  Bu projede kan şekeri 
ölçümü için kullanılan stripler akıllı polimerler ile donatılarak kan şekerini tekrar kullanılabilir 
olacak şekilde ölçebilecek ve direkt cep telefonu entegrasyonu ile dijital dünyanın verimliliği ve 
düşük maliyetinden yararlanabilecek yepyeni bir ölçüm sistemi geliştirilebilecektir.

onur_uygun@hotmail.com
www.denosens.com

TEKRAR KULLANILABİLİR CEP TELEFONUNA ENTEGRE KAN 
ŞEKERİ ÖLÇÜM PROJESİ

Biyomedikal

Denosens Biyoteknoloji İlaç Kimya Ar-Ge San. Tic. Ltd. Şti.
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Türkiye’de ve Dünya’da temiz su dağıtımını yapan kurumlar için boru hatlarında oluşan sızıntı 
ve kaçaklar temel bir sorundur. Türkiye’de yılda 5 milyar metreküp su şebekeye verilmektedir 
ancak bunun 2 milyar metreküpü daha kullanılmadan toprağa karışmaktadır. Temiz su 
kaybımızın bu kadar fazla olmasının nedeni, zamanla eskiyen tesisatlarda fiziksel sızıntı ve 
kaçakların oluşması ayrıca yer altı boru hatlarının yeterli düzeyde takibinin yapılamamasından 
kaynaklanmaktadır. ‘Water Loss Forum Turkey’ tarafından Mayıs 2017’de açıklanan verilere göre 
ülkemizde su kayıplarının oranı %43,6’dır. Bu kayıpların, ülke ekonomisine yıllık maliyeti 6 Milyar 
TL’dir. Su idarelerinin, içme suyu hatları için yıllık asgari 3 Milyar TL’lik teknolojik yatırım yapma 
ihtiyacı bulunmaktadır.  Belediyelere, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 2023 yılına kadar su 
kayıplarını azami “%25 oranına indirme zorunluluğu” getirilmiştir. Ülkemizde kanayan bir yara 
olan kayıp kaçaklara çözüm olacak, ülkemizin su kaçağı sorununu çözecek bir proje geliştirmiş 
bulunuyoruz. Projemizin amacı, temiz su dağıtım borularının üzerine sıralı bir şekilde takılabilen 
cihazlar ile su borusunun basıncını ve sesini sürekli dinleyerek herhangi bir sızıntı ve kaçak ya 
da basınç değerlerindeki anormal durumu ilgili merkeze su borusu üzerine taktığımız cihazların 
kendi aralarında haberleşmesi ile bildirebileceği ve ilgili merkezden anlık olarak izleme imkanı 
sağlayan bir ağ oluşturmaktır. Projemiz mevcut çözümlerden farklılık ve çeşitli avantajlar 
içermektedir. Bu yüzden projemizin patentlenebilme durumu da vardır. Konuyla ilgili olarak 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile birebir görüşmeler gerçekleştirdik ve projemizi sunduk. Aldığımız 
geri dönüşler olumlu oldu ve projemizi desteklediklerini yazılı olarak bildirdiler. Amacımız su 
sızıntı ve kaçak problemini çözecek alanında özgün ve yerli bir ürünü tüm belediyelerimizde 
kullanmaktır.

Lütfullah Kıcık

lutfullahkck@gmail.com

TEMİZ SU ŞEBEKE DAĞITIMINDA SIZINTI, KAÇAK TESPİTİ VE 
ÖNLEME CİHAZI

Çevre
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Kromatografi teknikleri kimyasal ürünlerin saflaştırılması ve ön-analizinde kullanılan cihazlardır. 
Ters akım kromatografisi sıvı-sıvı kromatografi cihazı olup; canlılardan elde edilen ekstraktlardan 
etken maddelerin üretim ölçeğinde izole edilmesi, radyoaktif/tuz iyonların izole edilmesi, DNA 
ve protein izole edilmesi ve saflaştırılması, karbon nanotüp saflaştırması gibi birçok kullanım 
alanına sahiptir. Kimya, ilaç, biyoteknoloji gibi sektörlerde birçok kimyasal saflaştırılmış olarak 
kullanılmaktadır. Örneğin sodyum klorür olarak bilinen sofra tuzunun yaklaşık 2 TL olan kilogram 
fiyatı,  biyoteknolojide kullanılan saf halinde satışı yaklaşık 110 Euro civarına gelmektedir. Tuz 
gibi basit bir kimyasal ülkemizde var olmasına rağmen, saf halinde üretim mevcut olmadığından 
yurtdışından ithal edilmektedir. Bunun yanı sıra katma değeri daha yüksek olan kimyasalların 
da saflaştırılması ile ülkemizde üretimlerinin başlatılması önem arz etmektedir. Bu kapsamda 
kurumumuz, yüksek kapasite, düşük kimyasal tüketimi özelliklerine sahip, patent başvuruları 
yapılacak olan ters akım kromatografi cihazı prototipleme çalışmasını gerçekleştirmiştir. Buna 
ek olarak cihazın tam otomatik çalıştırılabilmesi için, enjeksiyon ünitesi, fraksiyon kollektörü ve 
bilgisayar kontrol ve veri toplama yazılımı çalışmalarını da tamamlamıştır. Oluşturulan cihazların 
ve yazılımların satışa hazır hale getirilmesi ve izolasyon protokol kütüphanesi oluşturulması 
basamaklarının tamamlanması için gerekli çalışmalar ayrıca başlatılmıştır.

unsalseyma@gmail.com

TERS AKIM KROMOTOGRAFİ CİHAZI

Biyoteknoloji

Tak-Tek Kimya Laboratuvar Ürünleri Mak. İm. En. Ser. Ar. 
Ge. Ür. San. Tic. Ltd. Şti.
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Dünya üzerinde temel insani ihtiyaç olması dolayısıyla hiç duraksamamış sektörlerden biri olan 
inşaat sektöründe; ölçüm ve hesaplamaların, insan kaynaklı hataların ve doğal hataların en aza 
indirgenerek, maliyetin düşürülerek ve sürecin hızlandırılarak yapılması amacıyla geliştirilen bu 
projede; hassas uzaklık, açı ve GPS konumu ölçerek kullanıcıyı yönlendiren, nokta alabilen, proje 
konumlandırabilen, yükseklik farkı bulabilen, inşaat sürecinin her safhasında aktif ve hızlı olarak 
kullanılarak süreci hızlandıran ve doğruluğu arttıran uçan bir robotun 1cm hassasiyetle ölçüm 
yapabilmesi sağlanmıştır.
GPS, dGPS, IMU gibi birimlerden aldığı bilgileri işleyip yüksek kesinlikli konum bilgisine ulaşarak, 
kontrol algoritması süzgecinde kazandığı minimum osilasyonla istenilen koordinata uçan 
ROBOT, açısal sabitleyiciye bağlı (bu
sayede osilasyon ve hata daha da fazla azaltılmış olacak) olan lazer uzaklık ölçme modülüyle 
kablosuz haberleşme modülünden kablosuz olarak aldığı referans noktasını hem kullanıcıya 
fiziksel ortamda işaretlerken hem de
geri besleme olarak kullanabileceği için; hem topografik harita çıkarabilen hem de inşaatlarda 
yüksek kesinlikli konum belirleme, nokta taşıma, nirengi ve nirenman noktası tayin etme, proje 
konumlandırma gibi işlemleri çok kısa
sürelerde gerçekleştirebilmektedir.

Devri Robotik Arge Mekatronik Ltd. Şti.

cemilbakikiyak@gmail.com
www.devrirobotik.com

TOPOKOPTER

Mekatronik
Erken Ticaret Aşaması
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TB-DAS tam otomatik bir tüberküloz(TB) tanı otomasyon sistemi olarak tasarlanmıştır. Sağlık 
personeli tarafından örneklerin yükleneceği sistemde, tanı öncesi örnek hazırlama işlemleri 
ile mikroskobik inceleme ve bakteri kültürü testleri otomatik olarak gerçekleştirilecektir. 
Laboratuvar biyogüvenliğini önemli ölçüde artıran bu sistem, başlıca 3 kısımdan oluşmaktadır.
-Balgam örneğini lama yayan, kültür besiyerine eken ve mikroskobik incelemesini gerçekleştiren 
otomasyon cihazı,
-Lamları sınıflandıran tanı yazılımı,
-Kültür üremesini izleyen inkübatör.
Günümüzde bakteri kültür testi TB tanısında altın standart olarak kabul edilir. Fakat çok 
ucuz olması ve hızlı sonuç vermesi nedeniyle rutinde en çok kullanılan yöntem mikroskobik 
incelemedir. Her iki yöntem de personel tarafından elle yapılan, zahmetli ve hataya açık birçok 
işlemden oluşan yorucu süreçler sonucu kullanılabilmektedir. TB-DAS ile hedeflenen, bu 
testlerdeki insan hatasını sıfırlamak ve otomasyon sayesinde standart ve yüksek doğrulukta tanı 
sonuçları verebilmektir. Bunun yanında sağlık personelinin daha üretken olabileceği ve güvende 
kalabileceği görevlerde çalışmalarına olanak sağlamaktadır.
Gelirin temelde sarf malzemesi ve tanı kitleri satışından sağlanması öngörülmüştür. Bunların 
çoğu ortaklık yapısında bulunan kuruluşlardan biri tarafından halihazırda üretilip satılmaktadır. 
Pazarlama stratejisi ise gelişmiş biyogüvenlik, hızlı tanı süreci, yüksek tanı doğruluğu ve verim 
artışı üzerinden geliştirilecektir.
Projenin başlatılma gerekçesi TB tanı sürecinde yaşanan temel sorunları gidermek ve sonuç 
kalitesini artırmaktır. Personel biyogüvenlik riskleri, sarf malzeme ve tanı kiti kayıpları, ağır 
çalışma temposu, düşük çalışma verimi ve sağlık kurumları arasında koordineli çalışmaya engel 
olan tutarsız tanı uygulamaları ve sonuçları bu sıkıntılara verilebilecek belli başlı örneklerdir.
Bu doğrultuda personel biyogüvenlik risklerini azaltan ve laboratuvar verimini artıran TB-DAS, 
tam otomatik çalışan ve standart sonuç veren bir sistem olarak tasarlanmıştır. 

anil.sahinci@viavis.com.tr
www.viavis.com.tr

TÜBERKÜLOZ TANI OTOMASYON SİSTEMİ (TB-DAS)

Medikal Cihaz ve Ekipman

Viavis Medikal Optik Biyometrik Yazılım Araştırma 
Geliştirme Bilişim San. Tic. Ltd. Şti.
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T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi Desteği kapsamında 
desteklenen “0508.TGSD.2015-2” kodlu ve “Havacılık Bakım Sektörü İçin Yedek Parça 
Geliştirilmesi” isimli iş fikri ile uçak bakım sektöründe kullanılan ekipman ve sarf malzemeler 
geliştirilmiştir. Proje faaliyetleri esnasında uçak pitot-probe koruyucu kılıflarını piyasaya sunmak 
üzere çevresel testler tamamlanamamıştır. Dünyada yaklaşık 2,5 Milyon Euro yıllık pazara sahip 
bu ürün için Avrupa’da henüz üretici bulunamamaktadır. Beta prototipi hazır olan ürün, çevresel 
testlerin tamamlanmasının ardından dünyadaki uçakların yaklaşık %30 ‘una sahip Avrupa 
ülkelerine pazarlanması halinde yıllık 750.000 Euro ciro potansiyeli yaratmaktadır. Ülkemizde 
bu ürüne ihtiyaç ise yıllık 40.000 Euro mertebelerindedir. Ürünümüz silikon kaplama sayesinde 
UV ve kimyasal dayanımı sayesinde ömrünün daha yüksek olmasının yanı sıra %40 fiyat avantajı 
sağlanacaktır.  Belirlenen ürün Avrupa’da ilk defa üretilecek ve pazardan önemli pay alma 
potansiyeli olacaktır. Böylece Avrupa’nın uçak bakım sektöründeki Türkiye payı artacaktır.

BDH Bilim Deney Havacılık San. ve Tic. Ltd. Şti.

fatihtunca9@gmail.com
www.bdh-ltd.com

UÇAK PİTOT-PROBE KORUYU KILIFI (AİRCRAFT PİTOT-PROBE 
PROTECTİVE COVER)

Havacılık ve Uzay
Prototip/Ürün Aşaması
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Vitrinova, emeğe değer veren, iyi tasarımı, yenilikçi düşünceyi ve üretmeyi destekleyenlerle, bu 
özel ürünleri üretenleri bir araya getirmeyi hedefleyen, özel tasarım, özgün ve inovatif ürünler 
dikeyinde bir pazaryeri projesidir. 

Üreticiler, tanıtım bütçelerinin yeterli olmaması, mobil veya web satış kanalları oluşturabilmek 
için teknik altyapı maliyetlerinin yüksek olması, müşterileriyle iletişimlerini kaybetmeleri 
sebebiyle güçlü markalar yanında etkinlik göstermede zorluk çekmektedirler. 

Vitrinova, üreticilere mobil platformlar üzerinden satış yapabilme imkanı sunarak  onlar için yeni 
ve etkili bir satış kanalı oluşturmayı hedeflemektedir. Üretici, vitrinini oluşturarak Vitrinova’da 
satış yapmaya başlar. Kullanıcılar ilgi alanlarına giren ürünleri ve vitrinleri bulup takip ederek 
üreticinin yeni ürünlerinden sürekli haberdar olur. Üreticiler vitrinlerini takip eden müşterileri 
ile sürekli iletişim halinde kalır. Müşteriler ise ilgi alanlarına yönelik vitrinleri takip ederek daha 
kişiselleştirilmiş bir alışveriş deneyimi yaşar.

goksel@vitrinova.com
www.vitrinova.com

VİTRİNOVA

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

VİTRİNOVA Elektronik Ticaret ve Bilişim Hizmetleri A.Ş.
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Voicity ile turistik yapılara bırakılan ses kayıtlarını dinleyebilir, bu destinasyonlar hakkında 
deneyimlerinizi paylaşabilirsiniz. Seyahat ettiğiniz şehirdeki simgesel yerler, müzeler ve birçok 
destinasyon hakkında ses ile bilgi alabilirsiniz.  Bu ses kayıtları sizden daha önce o bölgelerde 
bulunmuş diğer kullanıcılar tarafından kayıt edildiği için sizin seyahat deneyiminize uygun 
kaynaklara ulaşabilirsiniz. 
Binlerce turistik nokta arasından kendi seyahat amacınıza uygun olan yerleri seçerek, kendi 
gezi turunuzu oluşturabilirsiniz. Tüm bu özellikleri dilerseniz çevirimdışı harita özelliği ile 
destekleyebilir. İnternet bağlantınız olmadığı zamanlarda da Voicity uygulamasını kullanmaya 
devam edebilirsiniz.  Voicity, gezgin ve turistleri dinleyerek onların ihtiyaç ve talepleri 
doğrultusunda geliştirilmeye devam ediyor. 

Özgün Cingillioglu

ozguncingillioglu@gmail.com
www.voicity.co

VOICITY

Turizm
Prototip/Ürün Aşaması
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Yaygın bir problem olan uykusuzluk sorunu, dünyada hemen hemen herkesin hayatının belli 
bir döneminde yer almaktadır. Bilimsel olarak görülmektedir ki sağlıklı ve düzenli uyku, vücut 
savunmasına destek çıkmakta ve hastalıkların atlatılmasında büyük etkiye sahip olmaktadır. Yine 
aynı şekilde uyku problemi yaşayan insanların ileri ve orta yaşlarında ciddi sağlık sorunları ile 
karşılaştıkları görülmektedir. Özellikle bireyler sabah yataklarından kalkarken büyük zorluklar 
yaşamakta ve gün boyu uykusuzluk çekebilmektedir. Projemizin temel amacı uykuyu düzene 
sokarak sağlıklı bir uyku geçirilmesi ve güne daha dinç bir şekilde uyanılmasını sağlamak 
suretiyle bu sorunları ortadan kaldırmaktır. Kulağa ilk başta ütopik gelebilen bu görüşün aslında 
çok temel bir bilimsel karşılığı mevcuttur. 
Projemiz hareket sensörleri ile uykunuzun evrelerini algılamaktadır. Bu sayede uyanmak 
için en uygun zamanda ve kurduğunuz alarma en yakın zamanda sizi uyandırmaktadır. 
Örneğin saatinizi 8:00’a kuruyorsunuz. Kurmuş olduğunuz alarm sizi 08:00’da uyandırmıyor 
ancak uyanmak için en uygun olduğu zamanınızı saptayarak (en fazla 15 dakika sapacak 
şekilde) sizi 07:47’de uyandırmaktadır. Ancak bu +- 15 dakikalık sapma sizin tam bir dinçlikte 
uyanmanızı sağlamaktadır. Ayrıca projemiz bunlara ek olarak sizi mavi ışıkla ve klasik müzikle 
uyandırmaktadır. Çünkü mavi ışıkla uyandırılan bireylerin biyolojik saati uyandığı saate göre 
ayarlanmaktadır. Işık terapisi denilen bu yöntemle uyku saatiniz kendi isteğiniz doğrultusunda 
ayarlanmaktadır. Ayrıca klasik müziğin rahatlatıcı etkisi günümüzde yaygın bilinen bir gerçektir. 
Projemiz hareket sensörleri kullandığı için bu alanda bunu yapabilen tek ve özgün projedir. 
Ayrıca rakiplerine kıyasla bluetooth ve diğer elektronik sistemleri kullanmadığı için sağlığa 
zararlı değildir. Rakiplerine göre yarı fiyatına satış avantajına sahiptir. Kendi bilgi ve emeğimiz 
dışında hiçbir uzmandan destek alınmamıştır. 

demiromertugrul@gmail.com
www.omertugruldemir.com

WAKEUP

Biyomedikal

Ömer Tuğrul Demir
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RFID-RF yankı sistemi, implante RFID transponder kullanımını temel alan yeni nesil hayvanlarda 
kızgınlık takip sistemidir.   RFID-RF (YANKI) sistemi, kullandığı metotla, Türkiye’de hayvancılık 
sorunlarına 4 farklı alanda temel çözümler sunmaktadır. Bu çözümler (RFID-RF) YANKI sistemi 
(büyükbaş ve küçükbaş kızgınlık takip sistemi), HİS (Hayvancılık İzleme-Kontrol Sistemi) ve 
USUTA (ulusal suni tohumlama ağı) sistemleri olmak üzere 4 ana başlık içermektedir.
İneklerde 2. kuyruk omuru hizasına deri altı olarak 7-8 mm uzunluğunda RFID implantlar enjekte 
edilmekte ve her bir ineğe RFID kimlik verilmesi sağlanmaktadır.  Her 100 hayvan için kullanılan 
1 adet arama boğasının göğüs altı bölgesine gelecek şekilde bağlanmış bir RFID okuyucu ve 
RF modülle tümleşik aparat bulunmaktadır. Kızgınlık gösteren bir ineğe boğanın gösterdiği en 
belirgin davranışı aşım hareketidir. Bu hareketin algılanması kızgınlık tespitinde %100 başarı 
sağlar. Arama boğasına kemerle göğüs bölgesine takılmış YANKI (RFID-RF) sistemi aşım 
hareketlerini algılamaktadır. Arama boğasına takılmış olan YANKI sistemi, aşım hareketleri 
sırasında ineğe implante edilmiş olan RFID cam etiketlerin okumasını gerçekleştirmektedir. 
Arama boğasına takılmış olan RFID-RF modülden aşım hareketi okunmuş olan ineğin bilgileri 
yetkili kişilerin cep telefonuna uyarı mesajı olarak gönderilmektedir.   Söz konusu implantasyon 
bölgesi, büyükbaş hayvanlarda kimliklendirme güvenliği için eşsiz bir bölge olup, dünyada daha 
önce çalışılmamış bir bölgedir. Şimdiye kadar çalışılmış olan bölgelerin aksine,  gıda güvenliği 
riski oluşturmadığı gibi ancak cerrahi metotlarla çıkarılabilir. Çıkarılan çipler başka hayvanlarda 
kullanılamaz.  YANKI sistemi, küçükbaş yetiştiriciliğinde de aynı akışla kızgınlık (östrüs)  tespiti 
için kullanılabilmektedir. Sistem düşük maliyeti nedeniyle lokal olarak bir suni tohumlama ağı 
kurulmasına imkan tanımaktadır (USUTA sistemi).

Algıfarm Veterinerlik Ekipmanlar Tarım Enerji San. ve 
Tic. Ltd. Şti.

selim@algifarm.com

YANKI (RFID-RF) SİSTEMİ

Gıda ve Tarım
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94

Geliştirdiğimiz robot kitleriyle genç nesillerin kodlama öğrenmesine katkı sağlıyoruz.Biliyoruz 
ki küçük yaşlardan itibaren algoritma öğrenen çocuklar ileride kodlama yaparken diğer 
arkadaşlarına göre çok daha hızlı öğrenmekte.Gelecek endüstrisinin tamamen otomatik kontrol 
ile olacağından hiçbir şüphemiz yok geliştirdiğimiz kitler çocuklarımızı ve çağa hazırlamaya 
katkı sağlayacak yeni nesil oyuncaklardır.

Akıllı oyuncak diyede adlandırabileceğimiz robot kitleri tamamen modüler olarak tasarlanmıştır 
ve tüm parçaları sökülüp takılabilecek şekilde geliştirilmiştir.Farklı modül ve eklentileri monte 
edip farklı alanlarda kullanılabilir.

Robot kitlerimizin programlanması sürükle bırak sistemi ile çalışmakta olup kodları aynı anda 
ekrana yazdırmaktadır.Görsel olarak yapboz bloklar sayesinde kodlama yapabilmektesiniz.
Resimli bloklar sayesinde hangi modülün ne işe yaradığını görüp kodda nerede kullanıldığını 
anlayabilmekte ve gerçek kodlara aşinalık kazandırmaktadır.

murat.duran@hotmail.com
www.yapboz.com.tr 
www.projehocam.com

YAPBOZ ROBOTİK EĞİTİM KİTİ

Eğitim

Murat Duran
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Yoğun kanamayla seyreden delici yaralanma travmaları söz konusu olduğunda, hastane 
koşullarındaki yoğun bakım ünitesi sıvı takviyesi ve nihai ameliyattan önce kanamanın hızla 
durdurulmasının hayati önemi vardır. Vücudun doğal pıhtılaştırma mekanizması ile kanamayı 
önleyemediği durumlarda, destekleyici tıbbi cihazlara gereksinim duyulmaktadır. Hemostatik 
(kanamayı durduran) materyaller bu amaca yönelik olarak kullanılmaktadır.
Piyasadaki hemostatik ürünlerin etkinlikleri, eğitimli ilkyardım personelinin uygulamayı doğru 
olarak yapmasına bağlıdır. Bu ürünler yara üzerine uygulandıktan sonra etkin hemostazın 
sağlanması için uygulama alanına doğrudan 10-20 dakika boyunca baskı yapılması 
gerekmektedir. Ek olarak, etkinlik düşüklüğünden kaynaklanan aynı temel yetersizlikten dolayı, 
ürünler uygulandıkları yara bölgesindeki konumlarını koruyamamakta ve ikincil kanama 
vakaları gözlemlenebilmektedir. Bu durum delici yaralanma travmalarındaki mortalite oranını 
arttırmaktadır.   
Başta medikal ve farmasötik bilimler olmak üzere çok disiplinli bir alanda yer alan bilgi 
birikiminin kullanıldığı yeni ilaç etken maddesi tasarımı ve araştırılması çalışmaları, bu alanda 
yeni bir teknoloji olan in sliko (bilgisayar destekli) sistemlerin devreye girmesi sonucu hızla 
gelişme göstermiştir. Böylelikle, moleküler modelleme çalışmalarının temelini oluşturduğu 
Bilgisayar Destekli İlaç Tasarımı (CADD) mevcut ilaçlara ve hastalıklara ait birikmiş bilgileri diğer 
sahalardaki disiplinler arası girdilerle birleştirerek ilaç geliştirme sürecini hızlandırmaktadır. 
Özgün bir ilacın araştırılması ve geliştirilmesi çalışmaları sırasında gereken zamanı ve yatırım 
maliyetlerini en aza indirgeyebilmek böylelikle mümkün olabilmektedir.
Projemizle, konvansiyonel hemostatik materyallerden etkinlik ve buna bağlı olarak güvenilirlik 
yönünden üstün olan yeni nesil hemostatik medikal cihazların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 
Bu kapsamda çözüm ortağımız ESIS Research ile yürüttüğümüz çalışmalar, in sliko moleküler 
modelleme yöntemlerinin hemostat etkin moleküllerin tasarım/optimizasyonunda kullanılması 
yaklaşımına dayanmaktadır. Söz konusu yöntem, hemostat etkin cihaz geliştirme çalışmalarında 
ilk defa ekibimizce uygulamaya konulmuştur. 

POLİKİNETİK Medikal Tıbbi Cihaz Paz. İmal. San. ve Tic. 
Ltd. Şti.

doga.elci@lumilabs.com.tr
www.lumilabs.com.tr

YENİ NESİL HEMOSTATİK MEDİKAL CİHAZLARIN TASARIMI, 
SENTEZİ VE ÜRETİMİ

Biyomedikal
Proje Aşaması
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Yer yüzeyinin 30 m altına kadar olan alanda point tarama ile alan üzerinde gezdirilerek toplanan 
verilerden yeraltı haritası oluşturularak yer altında bulunan manyetik (mayın, silah, tüp, elektrik 
kablo hatları, doğalgaz boru hatları, su boru hatları petrol yatakları vb.) ve dimanyetik (yer altı 
tünelleri, su kuyuları, yapay veya doğal odalar gibi boşluklar ve boşluk oluşturabilecek olan 
manyetikten etkilenmeyen maddelerin oluşturduğu boşluklar gibi vb.) maddelerin derinliği, 
ebatları ve bulundukları konumları hakkında bilgi sahibi olabileceğimiz, sahip olduğu ergonomik 
yapısı, ağırlığı, düşük güç tüketimi ile kullanıcının görevini yerine getirmesinde karşılaşabileceği 
sorunları en aza indiren ve görevinin zaman olarak kendisini yormasını engelleyen bir sistemdir.

eaydogan278@gmail.com
www.idem.com.tr

YERALTI ALAN TARAMA

Savunma Sanayi

İDEM Teknoloji Ltd. Şti.
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Projemizden kısaca bahsetmek gerekirse büyük kamu binaları,hastaneler ve bir çok büyük 
ölçekli binada insanların yön bulma,kayıt yaptırma,işlem takibi konusundaki sorunlarını çözmeyi 
ve bu süreçleri daha kolay hale getirmeyi amaçlayan müşteriye özel kendi üretimimiz olan 
yazılım-çok fonksiyonlu kiosktur.
Hepimizin yaşadığı üzere büyük ölçekli binalarda gitmek istediğimiz birimlere nasıl gideceğimizle 
ilgili sıkıntılar yaşanmaktadır.Bunun yanında insan karmaşası yüzünden gitmek istediğimiz yere 
nasıl gideceğimizi sormak bile başlı başına bir sorun haline gelmiştir.Ayrıca hastane,kamu 
kurum binaları gibi yerlerde kayıt yaptırmak,sıra almak gibi işlemlerde efektif çözümler çok 
azdır.
Bu projede yön bulma konusunu en kolay ve en rahat hale getirmektedir. Herhangi yaş aralığında 
bir kişinin kolayca anlayabileceği binanın kendine özel  sadeleştirmiş haritalar ile kişi gitmek 
istediği yere 2-3 dokunuşla nasıl gideceğini öğrenebilmektedir. Bunun yanında edinmek istediği 
yönlendirmeyi kağıt çıktısı alabilir veya telefonuyla ekrandaki QR kodu okutarak yönlendirme 
sayfasını ek uygulama olmadan telefonuna geçirebilir.Bunların yanında özellikle hastane,kamu 
kurumlarındaki sıra alma sorunlarını en basit hale getiren bir çözüm de müşterinin isteği 
doğrultusunda kioskumuz içinde yer alabilecektir. Ayrıca müşterinin isteğine bağlı fonksiyonların 
eklenebildiği-çıkarılabildiği esnek bir yazılım altyapısı oluşturulmuştur. Son olarak bahsettiğimiz 
bu büyük binaların yönetimlerine istatiksel olarak kişilerin Kiosk kullanımını, hangi bölümlere 
gitmek için yönlendirme aldıklarını ve yazarak arama,menüden seçerek arama,hangi dilde 
arama yapıldığı gibi verileri aylık olarak sunabilmekteyiz.
Kiosklarımız ve yazılımımız müşterinin isteklerine göre uyarlanabilir, fonksiyon eklenip 
çıkarılabilir ve müşterinin zevkine bağlı olan modelde kiosk üretilebilir şekildedir.
Üretime geçmiş olduğumuz kiosklarımız için 2017 yılının son çeyreğinde şirketimizi kurarak 
ilk faturasını Başkent Hastanesine kesmiş hale gelecek ve projemiz ile ekibimiz ticari hayatına 
başlayacaktır.

Oğuzhan Berk Yıldız 

berkyildiiz@gmail.com

YÖN-X

Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Erken Ticaret Aşaması
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Ar-Ge ve İnovasyon Projesi kapsamında; tasarım ve benzetim çalışmaları, üretim, fizibilite ve 
planlama çalışmaları yapılmıştır. Elektro-plating metalizasyon işleminin geliştirilmesi ve arkadan 
bağlantılı (IBC) türü hücre geliştirilmesi konuları üzerine prosesin tanımlanması ve üretim 
parametrelerinin belirlenmesi konuları üzerinde durulmuştur.  Arkadan bağlantılı paneller ile 
ilgili çalışmalar olumlu bir şekilde ODTÜ-GÜNAM’da sürdürülmektedir.  Piyasadan temin edilen 
güneş hücreleri kullanılarak uygulanan laminasyon işlemleri tamamen firmamız tarafından 
yapılmaktadır. Laminasyonu tamamlanan güneş hücreleri üzerinde yapılan testler olumlu 
sonuçlanmıştır. Proje ekibinin temel amaçlarından bir tanesi de Türkiye’de güneş enerjisi alanında 
yüksek teknolojiler üretebilen bir üretim tesisinin kurulmasıdır. Fakat güneş hücresi üretim 
tesisi yatırımı oldukça karmaşık teknik ve finansal konuları içermektedir, bunun için ayrıntılı bir 
fizibilite çalışması gerekmektedir. Proje kapsamında geçirilen iki yıl süresince fizibilite çalışması 
için gerekli olan hammadde, bina ve arazi, altyapı ve personel gibi birçok konuda araştırmalar 
yapılmıştır. Gerekli malzemeler ve teknolojiler için yurt içi ve yurt dışı kökenli birçok firmadan 
fiyat teklifleri alınmıştır. Fizibilite çalışmasının raporlama aşamasına ekibimiz tarafından devam 
edilmektedir.  Proje kapsamında elektro-plating işlemi özgün olarak gerçekleştirilerek endüstriyel 
bir ürüne uygulanması hedeflenmektedir. Elektro-plating işleminin optimizasyonunun yapılması 
ve elde edilecek bilgiyi içeren doküman ve prototip hazırlanmasının yanı sıra kendi tasarımımız 
olan ve üretimi kısmen GÜNAM tesislerinde gerçekleşen güneş hücreleri kullanılarak, dünyada 
üretim hatlarında henüz kullanılmayan elektro-plating yöntemi ile bakır metalizasyon işleminin 
firmamız tarafından gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Hücre mimarisine bağlı olarak proje 
sonunda hücrelerde %21-%22 verime ulaşılması hedeflenmektedir. Bu değer henüz piyasada 
var olmayan ya da çok özel teknolojilerle ulaşılabilen verim değeridir. Nihai hedefimiz hücre 
veriminde % 25 değerine ulaşmaktır. 

turanr@metu.edu.tr
www.itechsolar.com

YÜKSEK VERİMLİ FOTOVOLTAİK GÜNEŞ ENERJİSİ 
SİSTEMLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ

Enerji

İleri Ar-Ge Teknolojileri Mühendislik Yazılım Eğitim 
Danışmanlık San. Ltd. Şti.
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Zeytinyağı üretimi esnasında ortaya çıkan zeytin kara suyu atığı çevreye zararlı olması açısından 
Çevre Bakanlığınca çevreye salınımı yasaklandı. Zeytinyağı üretimi yapan tüm ticari işletmelerin 
kara suyu bertaraf etmek amaçlı havuz bulundurmaları zorunlu hale getirildi. Fakat bu havuzların 
kapasitesi yetersiz kaldığı için işletme sahipleri illegal yollarla zeytin karasuyunu doğaya 
boşaltıyorlar. Bu madde çevreye zararlı olan kara suyun salınımı durumunda 100 bin TL yi aşkın 
işletmelere cezai işlem uygulanıyor. Bu durumda hem işletme sahibi hem de çevreciler mağdur 
kalıyor. Birçok çözüm yolu  üretilse bile maliyetin fazla olması ya da teknoloji yetersizliği nedeniyle 
faaliyeti mümkün olmayan diğer yöntemlerin aksine üretimi kolay ve maliyeti de düşük olarak 
zeytin kara suyu materyalinden biyolojik mürekkep üretimi bu projede gerçekleştirildi. Üretilen 
mürekkebbin doğal olması yönüyle diğer sanayi mürekkeplerinden de ön planda olmaktadır. 
Bunun dışında gördüğü işlemler sonucunda bile doğallığından kaybetmeyip zeytin kokusunu 
alabileceğiniz güvenilir bir ürün üretilmiş olunmaktadır. Ayrıca birçok zeytinyağı üretimi yapan 
fabrikalardan da alınan geri bildirimlerden yola çıkarak proje kapsamında üretilen bu ürün 
ticarileştirildiğinde zeytin kara suyu hammaddesini nakliyat da dahil olmak üzere ücretsiz temin 
edebilme şansına da sahip olunacaktır. Ayrıca İtalya, İspanya gibi zeytinyağı ticareti yapılan ve kara 
suyu problemi olan  ülkelerde de pazarı genişletme faaliyetleri mümkün olacaktır. Siz de sudaki 
canlılar ölmesin, topraklarımız kirlenmesin diyorsanız çözüm sizin elinizde. Biyomürekkep 
doğanın gücü kaleminizde.

Ayşe Nur  Duman

aysenurduman34@gmail.com

ZEYTİNMÜREKKEP

Çevre
Prototip/Ürün Aşaması
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Projenin amacı zirkonyum ve vanadyum tabanlı oksit ince filmlerden elde edilen kızılötesi 
detektörlerin optimizasyon şartlarının belirlenmesidir. Bilindiği üzere detektör ve sensör üretimi 
ulusların öncelikli alanlar içerisine koymuş olduğu çalışma konusudur. Özellikle kullanım 
alanının geniş olması nedeniyle kızılötesi (IR) detektör üretim konusu son yıllarda çalışma 
konuların başında gelmektedir. Fakat zirkonyum, hatta vanadyum tabanlı oksit malzemeli IR 
detektörleri konusu fazla ele alınmamıştır. Zirkonyum tabanlı detektör konuları araştırma 
safhasında yapılmasına karşın ileri boyutlara kadar gidememiştir. Projemizin hedeflerine 
ulaşması konusunda bizi güçlü kılacak etmenlerin başında hazır laboratuvar
imkânımızın olmasıdır. Özellikle proje de farklı büyütme yöntemlerini deneyecek olmamız 
projemizin hedefini daha da güçlendirecektir. Projemiz 2 aşamadan oluşacaktır.
İlk aşamada; zirkonyum ve vanadyum tabanlı oksit ince filmlerin büyütülmesinde kimyasal 
banyo depolama, püskürtme, termal buharlaştırma, daldırma ve döndürme sol-jel kaplama 
yöntemleri kullanılacaktır. Bu yöntemlerden elde edilen ince filmlerin infrared bölgedeki özellikli 
elektriksel sinyalleri yakalanmaya çalışılacaktır. Daha sonra ise bu iki metal oksitin farklı oranlarda 
karışımları ve hatta bir B planı olarak bu karışımlara metal iyonu katkılanması planlanmaktadır. 
Çalışmamızın diğer aşamasında ise elde edilen oksitli yapılar farklı yarıiletken tutucu yüzey 
üzerine büyütülerek elektronik devre elemanı yapılarak detektör haline getirilecektir. Projemizde 
büyütülecek olan tek tabaka ve çoklu katman (metal-oksit-yarıietken) ince film yapıların optiksel, 
yüzeysel ve elektriksel karakterizasyonları gerçekleştirilerek büyütme yöntemlerinin detektör 
parametreleri üzerine etkileri araştırılacaktır. 

akariper@gmail.com

ZİRKONYUM-VANADYUM OKSİT TABANLI IR 
DETEKTÖRLERİNİN ELDE EDİLMESİNDE OPTİMİZASYON 
ŞARTLARININ BELİRLENMESİ 

Savunma Sanayi

İshak Afşin Kariper 
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